
Classement Général Arrivée Trail 19 Km

Arrivée Trail 19 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rougieux Antoine [694] EFS REIMS SEH 06/05  10:46:15 1:15:45  

2 Macaret Nicolas [556] Rethel Courir AMAGNE (08300) SEH 06/05  10:49:04 1:18:34 0:02:49

3 Miche Sylvain [570] Reims Triathlon Saint Thierry (51220) SEH 06/05  10:49:44 1:19:14 0:03:29

4 Costa Valentin [658] AC AY V2H 06/05  10:50:28 1:19:58 0:04:13

5 Chevillet Mickaël [443]  BASLIEUX SOUS CHâTILLON (51700) SEH 06/05  10:51:36 1:21:06 0:05:21

6 Levaire Frederic [684] RCE ATHLE V1H 06/05  10:53:48 1:23:18 0:07:33

7 Lagrange Benoit [649] Montcornet V2H 06/05  10:56:33 1:26:03 0:10:18

8 Pescher Stephane [644] US Fismes V1H 06/05  10:56:39 1:26:09 0:10:24

9 Avril Damien [400] Asptt Charleville Les Hautes-Rivières (08800) SEH 06/05  10:57:07 1:26:37 0:10:52

10 Cochin Joel [687] EFSRA V2H 06/05  10:57:33 1:27:03 0:11:18

11 Benhayoun Paul [415]  LES HOUCHES (74310) SEH 06/05  10:58:06 1:27:36 0:11:51

12 Bugany Alain [433]  CORMONTREUIL (51350) V2H 06/05  10:58:13 1:27:43 0:11:58

13 Grébert Frédéric [505]  MOURMELON LE GRAND (51400) SEH 06/05  10:58:51 1:28:21 0:12:36

14
Richalot Nicolas [601] Kraid Ardennes CHARLEVILLE-MEZIERES

(08000)
V1H 06/05  10:59:57 1:29:27 0:13:42

15 Olivier Arnaud [576] Efsra CHALONS SUR VESLE (51140) SEH 06/05  11:00:20 1:29:50 0:14:05

16 Evrard Loric [483] Geca Adn TAGNON (08300) V1H 06/05  11:01:31 1:31:01 0:15:16

17 Cusse Romain [451]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:01:44 1:31:14 0:15:29

18 Cusse Jérémy [450]  Courcelles-Sapicourt (51140) SEH 06/05  11:01:46 1:31:16 0:15:31

19 Duboscq Simon [471]  CRUGNY (51170) SEH 06/05  11:02:25 1:31:55 0:16:10

20 Litwin Yoann [550] 4c ST GERMAIN LA VILLE (51240) SEH 06/05  11:03:08 1:32:38 0:16:53

21 Morales Fabrice [572] Jc Epernay Epernay (51200) V3H 06/05  11:03:18 1:32:48 0:17:03

22
Da Silva Ludovic [631] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V1H 06/05  11:04:04 1:33:34 0:17:49

23 Anneh Hachemi [407]  DORMANS (51700) V1H 06/05  11:04:08 1:33:38 0:17:53

24
Leroy Jonathan [543] Triathlon Epernay Champagne cumieres

(51480)
SEH 06/05  11:04:13 1:33:43 0:17:58

25 Bischoff Freddy [652] EFSRA SEH 06/05  11:04:17 1:33:47 0:18:02

26 Colinart Franck [703] CAVAC V2H 06/05  11:05:36 1:35:06 0:19:21

27
Boveroux Maxence [430] Les Villersthourois VILLERS DEVANT

LE THOUR (08190)
SEH 06/05  11:05:49 1:35:19 0:19:34

28 Hautavoine Philippe [509]  Reims (51100) V1H 06/05  11:06:02 1:35:32 0:19:47

29 Hautavoine. Etienne [510]  REIMS (51100) V1H 06/05  11:07:17 1:36:47 0:21:02

30 Bonne Loic [679]  SEH 06/05  11:07:23 1:36:53 0:21:08

31 Soubeyrand Frédéric [614]  REIMS (51100) V1H 06/05  11:07:43 1:37:13 0:21:28

32 Izard Lionel [518]  CUMIERES (51480) V2H 06/05  11:08:03 1:37:33 0:21:48

33 Renaud Steve [600]  CHâTEAU THIERRY (02400) SEH 06/05  11:08:26 1:37:56 0:22:11

34 Duhamel Adrien [472] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  11:08:33 1:38:03 0:22:18

35 Bezaze Rochdi [659]  V1H 06/05  11:08:37 1:38:07 0:22:22

36 Charles Didier [653]  V2H 06/05  11:08:42 1:38:12 0:22:27

37 Levitte Jeremi [548]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:08:47 1:38:17 0:22:32

38 Bidault Hervouet Yohann [421] Errance Reims REIMS (51100) JUH 06/05  11:09:03 1:38:33 0:22:48

39 Levasseur Pierre [547] Errance Reims REIMS (51100) V1H 06/05  11:09:05 1:38:35 0:22:50

1

http://foulees.muizonnaises.free.fr/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Pierlot Alexandre [588]  COURCY (51220) V1H 06/05  11:09:06 1:38:36 0:22:51

41 Chouchouh Mehdi [648]  ESH 06/05  11:09:15 1:38:45 0:23:00

42 Dravigny Xavier [468] Dac Reims Chamery (51500) V1H 06/05  11:09:37 1:39:07 0:23:22

43 Rouet Sébastien  [604] Efsra Jonchery sur Vesle (51140) SEH 06/05  11:09:37 1:39:07 0:23:22

44 Frere Romain [493]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:09:42 1:39:12 0:23:27

45 Meunier  Jerome [569]  BETHENY (51450) SEH 06/05  11:09:42 1:39:12 0:23:27

46 Philippot Quentin [676]  SEH 06/05  11:09:44 1:39:14 0:23:29

47 Guedras Christophe [675] KEIMSTRATHLAN V1H 06/05  11:09:47 1:39:17 0:23:32

48 Rossband Florian [657]  SEH 06/05  11:09:51 1:39:21 0:23:36

49 Dosreis Pauline [697]  SEF 06/05  11:09:53 1:39:23 0:23:38

50 Jaffres Stephane [520]  TINQUEUX (51430) V1H 06/05  11:10:04 1:39:34 0:23:49

51 Gharbi Anis [647] Sparna Lutte V1H 06/05  11:10:10 1:39:40 0:23:55

52 Bertaux Benjamin [419]  GUEUX (51390) SEH 06/05  11:10:16 1:39:46 0:24:01

53 Preux Davy [597] Ac Ay HAUTVILLERS (51160) SEH 06/05  11:10:18 1:39:48 0:24:03

54 Crozat Arnaud [448]  MERFY (51220) SEH 06/05  11:10:29 1:39:59 0:24:14

55 Dusehu Philippe [478] Abep Cormicy cormicy (51220) V1H 06/05  11:10:34 1:40:04 0:24:19

56 Diot Alexandre [466]  ÉPERNAY (51200) SEH 06/05  11:10:37 1:40:07 0:24:22

57 Fatah Florian [487]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:11:29 1:40:59 0:25:14

58 Tournier Caroline [620] Efsra saint brice courcelles (51370) V1F 06/05  11:11:33 1:41:03 0:25:18

59 Dides Christelle [465]  MOURMELON LE GRAND (51400) V1F 06/05  11:11:46 1:41:16 0:25:31

60 Lothelin Arnaud [686] PASS REMING V1H 06/05  11:12:13 1:41:43 0:25:58

61 Henry Clément [512]  Nancy (54000) SEH 06/05  11:12:19 1:41:49 0:26:04

62 Blin Manu [651] EFSRA V1H 06/05  11:12:21 1:41:51 0:26:06

63 Lorthois Laurent [555]  ANCIENVILLE (02600) SEH 06/05  11:12:25 1:41:55 0:26:10

64
Mathieu Lionel [564] Usc Nouvion NOUVION SUR MEUSE

(08160)
V2H 06/05  11:12:39 1:42:09 0:26:24

65 Bacler Jean Yves [410] Enjoy Your Run MUIZON (51140) V1H 06/05  11:12:56 1:42:26 0:26:41

66 Mauffre Guillaume [656]  SEH 06/05  11:13:12 1:42:42 0:26:57

67 Andre Joel [406]  TINQUEUX (51430) V2H 06/05  11:13:36 1:43:06 0:27:21

68 Fondeur Clement [489]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:13:45 1:43:15 0:27:30

69 Richet Mathieu [700]  SEH 06/05  11:14:05 1:43:35 0:27:50

70 Richet Guillaume [674]  SEH 06/05  11:14:06 1:43:36 0:27:51

71
Gueusquin Marie [633] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
SEF 06/05  11:14:27 1:43:57 0:28:12

72 Bocahu Bruno [680] FREE RUN V2H 06/05  11:14:48 1:44:18 0:28:33

73 Hubert Nadine [514] Jc Epernay Epernay (51200) V2F 06/05  11:14:52 1:44:22 0:28:37

74
Willem Laurianne [629] Dac Reims 51390 - JOUY LES REIMS

(51390)
SEF 06/05  11:15:01 1:44:31 0:28:46

75 Noiret Christophe [575] Abep Cormicy CORMICY (51220) V1H 06/05  11:15:11 1:44:41 0:28:56

76 Alzon Patrice [404] Rce MAGENTA (51530) V2H 06/05  11:15:13 1:44:43 0:28:58

77 Anciaux Mickäel [405] Uscn ST MARCEL (08460) SEH 06/05  11:15:25 1:44:55 0:29:10

78 Marcq Damien [560] Errance Reims REIMS (51100) SEH 06/05  11:16:08 1:45:38 0:29:53

79 Leroy Ryan [544] Jc Epernay Epernay (51200) SEH 06/05  11:16:14 1:45:44 0:29:59

80 Da Silva Patrick [452]  EVERGNICOURT (02190) V3H 06/05  11:16:16 1:45:46 0:30:01

81 Falaize Gaetan [485]  VINCELLES (51700) SEH 06/05  11:16:31 1:46:01 0:30:16

82 Vautrin Christophe [624] Dac cormontreuil (51350) V1H 06/05  11:16:35 1:46:05 0:30:20

83 Fossier Jean-Louis [490] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  11:17:04 1:46:34 0:30:49

84 Gombault Nicolas [661] EFSRA V1H 06/05  11:17:42 1:47:12 0:31:27

85 Pauline Pluchart [582]  Rilly la montagne (51150) SEF 06/05  11:17:50 1:47:20 0:31:35
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86 Cagnet Kylian [690]  JUH 06/05  11:17:56 1:47:26 0:31:41

87 Cagnet Fabrice [689]  V1H 06/05  11:17:59 1:47:29 0:31:44

88 Genet Carole [498] Jc Epernay CHOUILLY (51530) V1F 06/05  11:18:03 1:47:33 0:31:48

89 Ripoll Edouard [708]  SEH 06/05  11:18:17 1:47:47 0:32:02

90 Gerard Nicolas [641] US Fismes SEH 06/05  11:18:28 1:47:58 0:32:13

91 Laurant Patrice [650]  V2H 06/05  11:18:28 1:47:58 0:32:13

92 Bourdong Christophe [428]  ISLES-SUR-SUIPPE (51110) V1H 06/05  11:18:35 1:48:05 0:32:20

93 Mathieu Sébastien [565]  REIMS (51100) V1H 06/05  11:18:36 1:48:06 0:32:21

94 Petit Christelle [585]  ANTHENAY (51700) V1F 06/05  11:18:47 1:48:17 0:32:32

95 Jesus Jean-Claude [522]  REIMS (51100) V2H 06/05  11:18:54 1:48:24 0:32:39

96 Balilki Michael [668]  SEH 06/05  11:18:56 1:48:26 0:32:41

97 Landrieux Eric [531]  Montmirail (51210) V2H 06/05  11:19:13 1:48:43 0:32:58

98 Gosteau Regis [501] Efsra TINQUEUX (51430) V1H 06/05  11:19:14 1:48:44 0:32:59

99 Mallet Bruno [677] COCAA V2H 06/05  11:19:48 1:49:18 0:33:33

100 Legouge Jean-Marc [540]  DORMANS (51700) V2H 06/05  11:20:02 1:49:32 0:33:47

101 Bour51 Patrick [427] Effsra EPERNAY (51200) V2H 06/05  11:20:03 1:49:33 0:33:48

102 Dardenne Olivier [454]  sillery (51500) V1H 06/05  11:20:05 1:49:35 0:33:50

103 Gotrot Mathiew [678]  SEH 06/05  11:20:29 1:49:59 0:34:14

104 Fage  Alexandre [484]  Reims (51100) V1H 06/05  11:21:18 1:50:48 0:35:03

105 De Vreese Loic [458]  JONCHERY SUR VESLE (51140) V1H 06/05  11:21:32 1:51:02 0:35:17

106 Delprat Noemie [688]  SEF 06/05  11:21:32 1:51:02 0:35:17

107 Monny Max [691] ABEP CORMICY V3H 06/05  11:21:58 1:51:28 0:35:43

108 Lambert Eric [707] EFSRA V1H 06/05  11:21:59 1:51:29 0:35:44

109 Assailly Eric [646] Chierry JY court V2H 06/05  11:22:00 1:51:30 0:35:45

110 Gombaud Jean Francois [701]  V1H 06/05  11:22:04 1:51:34 0:35:49

111 Jolicoeur Sebastien [523] Spirit Of Run SEPT SAULX (51400) V1H 06/05  11:22:08 1:51:38 0:35:53

112 Moraux Dominique [573] Errance Reims REIMS (51100) V3H 06/05  11:22:17 1:51:47 0:36:02

113 Pol Bruno [591]  Cernay les reims (51420) V2H 06/05  11:22:17 1:51:47 0:36:02

114 Isaert Stéphane [516]  LES MESNEUX (51370) V1H 06/05  11:22:19 1:51:49 0:36:04

115 Toillon Patrick [618]  loivre (51220) V2H 06/05  11:22:22 1:51:52 0:36:07

116 Goulard Emilie [671]  SEF 06/05  11:22:24 1:51:54 0:36:09

117 Castex Eva [441]  TROYES (10000) SEF 06/05  11:22:34 1:52:04 0:36:19

118 Saln May [692] CHALONS RUNNING V1H 06/05  11:22:54 1:52:24 0:36:39

119 Rase Owen [599]  CHATEAU THIERRY (02400) JUH 06/05  11:23:03 1:52:33 0:36:48

120 Marcq Dany [561] Errance Reims REIMS (51100) V2F 06/05  11:23:04 1:52:34 0:36:49

121 Villeval Amelie [628] Jogg And Run BLIGNY (51170) SEF 06/05  11:23:25 1:52:55 0:37:10

122
Rousseau Jean-François [605] Bétheniville À Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 06/05  11:23:27 1:52:57 0:37:12

123 Gambier Laurent [495] Esfra reims (51100) V1H 06/05  11:23:35 1:53:05 0:37:20

124 Alves Jose [403]  EPERNAY (51200) V1H 06/05  11:23:45 1:53:15 0:37:30

125 Regade Nicolas [698] CDBA SEH 06/05  11:23:50 1:53:20 0:37:35

126 Hannion Maxime [507] Scap 18 rosnay (51390) SEH 06/05  11:23:56 1:53:26 0:37:41

127 Thome Fanny [616] Usc Nouvion BOULZICOURT (08410) SEF 06/05  11:24:15 1:53:45 0:38:00

128 Verrier Yves [626]  epernay (51200) SEH 06/05  11:24:26 1:53:56 0:38:11

129 Oppilliart Marc [579]  STENAY (55700) V1H 06/05  11:24:29 1:53:59 0:38:14

130 Binne Cédric [422]  WARMERIVILLE (51110) SEH 06/05  11:24:31 1:54:01 0:38:16

131 Huchard Marie-Christine [515] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  11:25:08 1:54:38 0:38:53

132 Daviaux Philippe [456] Jc Epernay Epernay (51200) V3H 06/05  11:25:17 1:54:47 0:39:02

133 Leroux Abel [541]  WARMERIVILLE (51110) V3H 06/05  11:25:24 1:54:54 0:39:09
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134 Larmandier Georges [704]  SEH 06/05  11:25:26 1:54:56 0:39:11

135 Magnies Aurélie [559]  CHIGNY LES ROSES (51500) SEF 06/05  11:25:28 1:54:58 0:39:13

136 Le Pennec Richard [670]  V1H 06/05  11:25:39 1:55:09 0:39:24

137 Duva Dominique [479]  COURCELLES SAPICOURT (51140) V2H 06/05  11:25:43 1:55:13 0:39:28

138 Bocquillon Eric [426]  SUCY-EN-BRIE (94370) V1H 06/05  11:25:47 1:55:17 0:39:32

139 Badre Sophie [411] Uscn charleville-mézières (08000) V1F 06/05  11:25:56 1:55:26 0:39:41

140 Lebouvier Jacques [536] Transdev Reims REIMS (51100) V3H 06/05  11:26:39 1:56:09 0:40:24

141 Hemard Aurélie [511]  REIMS LA NEUVILLETTE (51100) SEF 06/05  11:26:40 1:56:10 0:40:25

142 Massicot Fabien [563]  WARMERIVILLE (51110) V1H 06/05  11:26:48 1:56:18 0:40:33

143 Deshayes/ Moleana  Christelle [461] Spirit Of Run AUVE (51800) V1F 06/05  11:26:56 1:56:26 0:40:41

144 Hilger Michel [682]  V1H 06/05  11:27:00 1:56:30 0:40:45

145 Trekced Laura [621]  Soissons (02200) SEF 06/05  11:27:24 1:56:54 0:41:09

146 Dupont Sebastien [474]  pommiers (02200) SEH 06/05  11:27:26 1:56:56 0:41:11

147
Blitek Alain [424] Footing Loisir Guignicourtois Guignicourt

(02190)
V2H 06/05  11:27:28 1:56:58 0:41:13

148 Saisdubreil Anne-Sophie [608] Reims Triathlon Germigny (51390) V1F 06/05  11:27:39 1:57:09 0:41:24

149 Pousson Elise [596]  REIMS (51100) V1F 06/05  11:27:44 1:57:14 0:41:29

150 Leroy Stephanie [545] Dac Reims (51100) V1F 06/05  11:27:46 1:57:16 0:41:31

151 Petit-Gats Alexis [586] Champagne Reims (51100) V1H 06/05  11:27:52 1:57:22 0:41:37

152 Petitot Kevin [587] Efsra REIMS (51100) SEH 06/05  11:27:56 1:57:26 0:41:41

153 Berrubé Julie [418] Spirit Of Run REIMS (51100) SEF 06/05  11:27:59 1:57:29 0:41:44

154 Rutyna Christophe [606]  Epernay (51200) SEH 06/05  11:28:01 1:57:31 0:41:46

155 Duvivier Aurélie [481]  REIMS (51100) V1F 06/05  11:28:28 1:57:58 0:42:13

156 Vautrelle Ludovic [623] Ac Ay REIMS (51160) V1H 06/05  11:28:53 1:58:23 0:42:38

157 Le Goff Virgile [534] Champagne Reims (51100) V1H 06/05  11:28:54 1:58:24 0:42:39

158 Drolet Marie [685] TEAM TRAIL V1F 06/05  11:28:59 1:58:29 0:42:44

159 Jacquet Laurent [519]  COURCY (51220) V1H 06/05  11:29:02 1:58:32 0:42:47

160 Carre Alain [438] Errance Reims REIMS (51100) V2H 06/05  11:29:32 1:59:02 0:43:17

161 Romaniszin Cedric [603]  Betheny (51450) V1H 06/05  11:29:42 1:59:12 0:43:27

162 Auguste Xavier [409] Transdev Reims REIMS (51100) V1H 06/05  11:29:52 1:59:22 0:43:37

163
Vandenbroucke Bernard [622] Club Cheminots Courir

Champagne-Ardenne (4c) LAVANNES (51110)
V3H 06/05  11:29:55 1:59:25 0:43:40

164 Bernier Anthony [417] Normal Runner REIMS (51100) SEH 06/05  11:29:58 1:59:28 0:43:43

165 Enjolras Cédric [482]  Muizon (51140) SEH 06/05  11:30:00 1:59:30 0:43:45

166 Demangel Guarik [460]  Reims (51100) V1H 06/05  11:30:06 1:59:36 0:43:51

167 Laurent Stephane [533]  REIMS (51000) V2H 06/05  11:30:08 1:59:38 0:43:53

168 Farard Olivier [486] Rc Dormans st agnan (02330) V1H 06/05  11:30:19 1:59:49 0:44:04

169
Barthes Sebastien [412] Betheniville À Toutes Jambes betheniville

(51490)
V1H 06/05  11:30:34 2:00:04 0:44:19

170 Doose Lionel [467]  Reims (51100) V2H 06/05  11:30:54 2:00:24 0:44:39

171 Castelain Eric [440] Errance Reims REIMS (51100) V2H 06/05  11:31:00 2:00:30 0:44:45

172 Lambert Damien [696]  SEH 06/05  11:31:05 2:00:35 0:44:50

173 Dufrene Gilles [672]  V1H 06/05  11:31:35 2:01:05 0:45:20

174 Montoux Aymeric [571] Spirit Of Run REIMS (51100) SEH 06/05  11:31:35 2:01:05 0:45:20

175 Villeual Eric [693] JOGGXRUN SEH 06/05  11:31:50 2:01:20 0:45:35

176 Petifourt Noémie [584] Epernay Triathlon REIMS (51100) ESF 06/05  11:31:54 2:01:24 0:45:39

177 Loll Nelle [553]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:31:56 2:01:26 0:45:41

178 Durand Sandrine [475] Dac reims (51100) V1F 06/05  11:32:13 2:01:43 0:45:58

179 Boyer Frederic [642] US Fismes V1H 06/05  11:32:27 2:01:57 0:46:12
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180 Perrier Lionel [583]  MAGNEUX (51170) V1H 06/05  11:32:30 2:02:00 0:46:15

181 Pol Elodie [592]  CERNAY LES REIMS (51420) V1F 06/05  11:32:30 2:02:00 0:46:15

182 Boury David [429]  REIMS (51100) V1H 06/05  11:33:25 2:02:55 0:47:10

183 Fourdraine Xavier [491]  Mercy (51220) V2H 06/05  11:33:26 2:02:56 0:47:11

184 Segard Yoann [699]  V1H 06/05  11:33:45 2:03:15 0:47:30

185 Politi Valerie [593]  TINQUEUX (51430) V2F 06/05  11:33:57 2:03:27 0:47:42

186 Voineau Stephane [695]  V1H 06/05  11:34:07 2:03:37 0:47:52

187 Didier Eric [632] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne (51000) V3H 06/05  11:34:08 2:03:38 0:47:53

188 Dewaleyne Sophie [463]  SAINT BRICE COURCELLES (51370) V1F 06/05  11:34:10 2:03:40 0:47:55

189 Lambinet Maxime [530]  PARIS (75018) SEH 06/05  11:34:10 2:03:40 0:47:55

190 Carpentier Gaetan [665] FREE RUN V2H 06/05  11:34:14 2:03:44 0:47:59

191 Blaise Alain [423]  SAINT-BRICE-COURCELLES (51370) V2H 06/05  11:34:17 2:03:47 0:48:02

192 Pastorelli Anne-Charlotte [581]  crugny (51170) SEF 06/05  11:34:19 2:03:49 0:48:04

193 Dewaleyne Xavier [464]  SAINT BRICE COURCELLES (51370) V1H 06/05  11:34:21 2:03:51 0:48:06

194 Calabrese Bruno [435]  MOURMELON LE GRAND (51400) V2H 06/05  11:34:29 2:03:59 0:48:14

195 Tingry Catherine [617] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  11:34:55 2:04:25 0:48:40

196 Maffre Gérard [557] Jc Epernay Epernay (51200) V2H 06/05  11:34:57 2:04:27 0:48:42

197
Simonet Alain [636] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V3H 06/05  11:35:00 2:04:30 0:48:45

198 Fremont David [683]  SEH 06/05  11:35:14 2:04:44 0:48:59

199 Ravillon Philippe [681]  V2H 06/05  11:35:41 2:05:11 0:49:26

200 Beteille Paul [663]  SEH 06/05  11:35:46 2:05:16 0:49:31

201 Garcia Philippe [497] Coeur D&#39;Amour BETHENY (51450) V3H 06/05  11:35:50 2:05:20 0:49:35

202 Coet Sylvie [444] Je T&#39;Aime Coeur BETHENY (51450) V1F 06/05  11:35:52 2:05:22 0:49:37

203 Lambert Gerard [529]  crugny (51170) V3H 06/05  11:35:54 2:05:24 0:49:39

204 Jouannin Jean-Yves [524]  Witry Les Reims (51420) V2H 06/05  11:36:41 2:06:11 0:50:26

205 Olivier Capucine [577]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:37:02 2:06:32 0:50:47

206 Duverger Celia [664]  SEF 06/05  11:37:11 2:06:41 0:50:56

207 Drouet Nicolas [469]  muizon (51140) SEH 06/05  11:37:13 2:06:43 0:50:58

208 Pierre Dominique [660]  V2H 06/05  11:37:20 2:06:50 0:51:05

209 Bray Antoine [431]  ROSNAY (51390) V1H 06/05  11:38:04 2:07:34 0:51:49

210 Ryssen Julien [607]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:38:14 2:07:44 0:51:59

211 Lomberty Nicolas [667]  SEH 06/05  11:38:16 2:07:46 0:52:01

212
Dupire Philippe [473] Dac Reims COURCELLES SAPICOURT

(51140)
V1H 06/05  11:38:18 2:07:48 0:52:03

213 Publier Fanny [702] RCEA V1F 06/05  11:38:41 2:08:11 0:52:26

214 Loll Pascal [554]  CHALONS EN CHAMPAGNE (51000) V2H 06/05  11:38:50 2:08:20 0:52:35

215 Killian Patrice [526] Course À Pied Transdev REIMS (51100) V2H 06/05  11:39:09 2:08:39 0:52:54

216
Durot Christophe [476] Transdev Reims WITRY LES REIMS

(51420)
V1H 06/05  11:39:25 2:08:55 0:53:10

217 Denis Yannick [655]  V2H 06/05  11:39:27 2:08:57 0:53:12

218 Hanry Flavie [508]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:40:23 2:09:53 0:54:08

219 Janiw Daniel [662] ASPTT CHALONS V2H 06/05  11:40:25 2:09:55 0:54:10

220 Lecourt Caroline [538] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  11:40:27 2:09:57 0:54:12

221
Daunis Sibylle [455] Dac Reims MOURMELON LE GRAND

(51400)
V1F 06/05  11:40:28 2:09:58 0:54:13

222 Opfermann Gregory [578] Dac Reims Gueux (51390) V1H 06/05  11:40:30 2:10:00 0:54:15

223 Muselli Pierre-Yves [574]  Reims (51100) V1H 06/05  11:40:34 2:10:04 0:54:19

224 Courleux Noemie [446]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:40:41 2:10:11 0:54:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

225 Betermin Dominique [420]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:40:44 2:10:14 0:54:29

226 Drubigny Tony [470]  Bourgogne (51110) SEH 06/05  11:41:12 2:10:42 0:54:57

227 Riche Christelle [602] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  11:41:13 2:10:43 0:54:58

228
Simonet Dominique [637] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V2F 06/05  11:41:23 2:10:53 0:55:08

229 Izard Angélique [517] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  11:41:44 2:11:14 0:55:29

230 Grangé Stéphane [503]  prunay (51360) V1H 06/05  11:42:01 2:11:31 0:55:46

231 Gouvenaux Line [502] Jc Epernay Epernay (51200) V2F 06/05  11:42:38 2:12:08 0:56:23

232 Gamelin Virginie [496] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  11:42:54 2:12:24 0:56:39

233 Lhoste Kevin [549]  ISLES SUR SUIPPE (51110) SEH 06/05  11:43:00 2:12:30 0:56:45

234 Villemin Corinne [627] Athlétic Bélair Club ARREUX (08090) V1F 06/05  11:43:03 2:12:33 0:56:48

235 Leclere Freddy [537]  TRELOU SU MARNE (02850) V1H 06/05  11:43:05 2:12:35 0:56:50

236 Magniant Michaele [558]  SILLERY (51500) V1F 06/05  11:43:10 2:12:40 0:56:55

237
Curfs Jean-Marie [449] Frijep Corrobert Margny Verdon

FROMENTIERES (51210)
V2H 06/05  11:43:33 2:13:03 0:57:18

238 Abbati Charlotte [401]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:43:59 2:13:29 0:57:44

239
Blot Anne Flore [425] Fechain Atheltique Club Saint quentin

(02100)
V1F 06/05  11:44:13 2:13:43 0:57:58

240 Carnis Jerome [436]  REIMS (51100) V1H 06/05  11:44:26 2:13:56 0:58:11

241 Padrin Jean-Baptiste [643] US Fismes V2H 06/05  11:44:46 2:14:16 0:58:31

242
Lefebvre Catherine [539] Crna-Est JONCHERY SUR VESLE

(51140)
V2F 06/05  11:44:50 2:14:20 0:58:35

243 Prieux Nathalie [598]  villedommange (51390) V2F 06/05  11:44:53 2:14:23 0:58:38

244 Jesierski Raphael [521]  Val de Vesle (51360) V1H 06/05  11:45:23 2:14:53 0:59:08

245
Guillemart Fabienne [506]  CHALONS EN CHAMAPAGNE

(51000)
V1F 06/05  11:45:47 2:15:17 0:59:32

246
Devos Amandine [462] Footing Loisir Guignicourtois REIMS

(51100)
SEF 06/05  11:45:54 2:15:24 0:59:39

247 Liverneaux Martine [551]  Reims (51100) V3F 06/05  11:46:35 2:16:05 1:00:20

248 Loison Cedric [552]  ROUCY (02160) V1H 06/05  11:46:40 2:16:10 1:00:25

249 Lebonvallet Stéphane [535]  Reims (51100) V1H 06/05  11:47:47 2:17:17 1:01:32

250 Coulournat Corinne [445] Jc Epernay Epernay (51200) V2F 06/05  11:47:48 2:17:18 1:01:33

251 Fresne Manuela [494]  Bezannes (51430) V2F 06/05  11:47:59 2:17:29 1:01:44

252 Laloux Constance [666]  SEF 06/05  11:48:04 2:17:34 1:01:49

253 Sommesous Camille [613] Asm Reims REIMS (51100) SEF 06/05  11:48:36 2:18:06 1:02:21

254 Baudesson Julien [413]  ASFELD (08190) SEH 06/05  11:48:55 2:18:25 1:02:40

255 Sanna Catherine [609] Errance Reims REIMS (51100) V1F 06/05  11:49:04 2:18:34 1:02:49

256 Cerizier Ludovic B [442] Citura Transdev Reims REIMS (51100) V1H 06/05  11:49:21 2:18:51 1:03:06

257 Baudry Julie [414]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:49:46 2:19:16 1:03:31

258 Caillé Alexandra [434]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:49:56 2:19:26 1:03:41

259 Larmandier Sophie [532]  VERTUS (5130) V2F 06/05  11:50:10 2:19:40 1:03:55

260 Lacerda Jose [528] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  11:50:39 2:20:09 1:04:24

261
De Marne Sabine [457] Le Club Triathlon CORMONTREUIL

(51350)
V1F 06/05  11:50:51 2:20:21 1:04:36

262 Hostomme Christiane [513] Jc Epernay Epernay (51200) V4F 06/05  11:51:00 2:20:30 1:04:45

263 Alexandre Bruno [402] Jc Epernay Epernay (51200) V2H 06/05  11:51:01 2:20:31 1:04:46

264 Urbaniak Carine [669]  V1F 06/05  11:51:06 2:20:36 1:04:51

265 Briquet Fanny [432]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:51:17 2:20:47 1:05:02
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

266
Venet Benjamin [625] Footing Loisir Guignicourtois MENNEVILLE

(02190)
SEH 06/05  11:51:36 2:21:06 1:05:21

267 Ponsin Guillaume [594]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:51:39 2:21:09 1:05:24

268 Mazingant Benoit [568] Efsra REIMS (51100) SEH 06/05  11:52:11 2:21:41 1:05:56

269 Delafaite Nadia [459]  NOUZONVILLE (08700) V2F 06/05  11:52:45 2:22:15 1:06:30

270 Baron Emmanuel [705]  V2H 06/05  11:52:52 2:22:22 1:06:37

271
Fournaise Guillaume [492]  CAUROY LES HERMONVILLE

(51220)
SEH 06/05  11:52:54 2:22:24 1:06:39

272 Carraz Nadia [437]  roucy (02160) V2F 06/05  11:53:26 2:22:56 1:07:11

273 Sanna Christian [610] Errance Reims REIMS (51100) V2H 06/05  11:54:04 2:23:34 1:07:49

274 Singoth Eloy Gladys [612]  Juvincourt  et damary (02190) SEF 06/05  11:55:07 2:24:37 1:08:52

275 Mascia Stephanie [562]  Verzenay (51360) SEF 06/05  11:55:51 2:25:21 1:09:36

276 Duval Angelique [480] Asptt Reims Beaumont sur vesle (51360) V1F 06/05  11:55:53 2:25:23 1:09:38

277 Leroy David [542]  Reims (51100) V1H 06/05  11:57:19 2:26:49 1:11:04

278
Paradis Virginie [580] Betheniville À Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
SEF 06/05  11:58:56 2:28:26 1:12:41

279 Tonnelet Jacky [619] Valeo REIMS (51100) V4H 06/05  11:59:17 2:28:47 1:13:02

280 Berkia Emmanuelle [416]  REIMS (51100) V1F 06/05  12:03:06 2:32:36 1:16:51

281
Lagler Catherine [634] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V1F 06/05  12:04:04 2:33:34 1:17:49

282
Sennane Nadine [635] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V2F 06/05  12:04:04 2:33:34 1:17:49

283
Chenu Odilia [525] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V3F 06/05  12:04:05 2:33:35 1:17:50

284
Varlet Corinne [638] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V2F 06/05  12:04:09 2:33:39 1:17:54

285 Lorin Christelle [673]  V1F 06/05  12:12:24 2:41:54 1:26:09

286 Szumny Grégory [615]  MOURMELON LE GRAND (51400) V1H 06/05  12:13:26 2:42:56 1:27:11

287 Fantuz Nathalie [640] US Fismes V2F 06/05  12:14:59 2:44:29 1:28:44

288 Fantuz Didier [639] US Fismes V2H 06/05  12:15:00 2:44:30 1:28:45

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sandrine Audimut [706]  V1F

Florent Carry [439]  51100 SEH

Valérie Crettenand [447]  51100 V2F

Jérôme Damour [453]  51100 SEH

Louison Durtette [477] Kraid Ardennes 08000 SEF

Brigitte Faucheux [488] Jc Epernay 51200 V2F

Farid Gherbi [499]  51100 V1H

Olivier Giron [500] Assbc 51370 V2H

Damien Grosjean [504]  08000 V1H

Sylvain Leterme [546] Ca Sedan 08200 SEH

Pierre Mauret [566]  51100 SEH

Victoire Maurice [567]  51100 SEF

Alexandre Pitteman [589]  51170 SEH

Alf Pizz [590] Chalons Running 51000 V1H

Benjamin Possoz [595]  51170 SEH

Sandrine Runner 408 [408] Spirit Of Run 51100 V1F
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laure Runner 645 [645] US Fismes V1F

Dimitri Simon [611]  51140 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail 19 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rougieux Antoine [694] EFS REIMS SEH 06/05  10:46:15 1:15:45  

2 Macaret Nicolas [556] Rethel Courir AMAGNE (08300) SEH 06/05  10:49:04 1:18:34 0:02:49

3 Miche Sylvain [570] Reims Triathlon Saint Thierry (51220) SEH 06/05  10:49:44 1:19:14 0:03:29

4 Costa Valentin [658] AC AY V2H 06/05  10:50:28 1:19:58 0:04:13

5 Chevillet Mickaël [443]  BASLIEUX SOUS CHâTILLON (51700) SEH 06/05  10:51:36 1:21:06 0:05:21

6 Levaire Frederic [684] RCE ATHLE V1H 06/05  10:53:48 1:23:18 0:07:33

7 Lagrange Benoit [649] Montcornet V2H 06/05  10:56:33 1:26:03 0:10:18

8 Pescher Stephane [644] US Fismes V1H 06/05  10:56:39 1:26:09 0:10:24

9 Avril Damien [400] Asptt Charleville Les Hautes-Rivières (08800) SEH 06/05  10:57:07 1:26:37 0:10:52

10 Cochin Joel [687] EFSRA V2H 06/05  10:57:33 1:27:03 0:11:18

11 Benhayoun Paul [415]  LES HOUCHES (74310) SEH 06/05  10:58:06 1:27:36 0:11:51

12 Bugany Alain [433]  CORMONTREUIL (51350) V2H 06/05  10:58:13 1:27:43 0:11:58

13 Grébert Frédéric [505]  MOURMELON LE GRAND (51400) SEH 06/05  10:58:51 1:28:21 0:12:36

14
Richalot Nicolas [601] Kraid Ardennes CHARLEVILLE-MEZIERES

(08000)
V1H 06/05  10:59:57 1:29:27 0:13:42

15 Olivier Arnaud [576] Efsra CHALONS SUR VESLE (51140) SEH 06/05  11:00:20 1:29:50 0:14:05

16 Evrard Loric [483] Geca Adn TAGNON (08300) V1H 06/05  11:01:31 1:31:01 0:15:16

17 Cusse Romain [451]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:01:44 1:31:14 0:15:29

18 Cusse Jérémy [450]  Courcelles-Sapicourt (51140) SEH 06/05  11:01:46 1:31:16 0:15:31

19 Duboscq Simon [471]  CRUGNY (51170) SEH 06/05  11:02:25 1:31:55 0:16:10

20 Litwin Yoann [550] 4c ST GERMAIN LA VILLE (51240) SEH 06/05  11:03:08 1:32:38 0:16:53

21 Morales Fabrice [572] Jc Epernay Epernay (51200) V3H 06/05  11:03:18 1:32:48 0:17:03

22
Da Silva Ludovic [631] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V1H 06/05  11:04:04 1:33:34 0:17:49

23 Anneh Hachemi [407]  DORMANS (51700) V1H 06/05  11:04:08 1:33:38 0:17:53

24
Leroy Jonathan [543] Triathlon Epernay Champagne cumieres

(51480)
SEH 06/05  11:04:13 1:33:43 0:17:58

25 Bischoff Freddy [652] EFSRA SEH 06/05  11:04:17 1:33:47 0:18:02

26 Colinart Franck [703] CAVAC V2H 06/05  11:05:36 1:35:06 0:19:21

27
Boveroux Maxence [430] Les Villersthourois VILLERS DEVANT

LE THOUR (08190)
SEH 06/05  11:05:49 1:35:19 0:19:34

28 Hautavoine Philippe [509]  Reims (51100) V1H 06/05  11:06:02 1:35:32 0:19:47

29 Hautavoine. Etienne [510]  REIMS (51100) V1H 06/05  11:07:17 1:36:47 0:21:02

30 Bonne Loic [679]  SEH 06/05  11:07:23 1:36:53 0:21:08

31 Soubeyrand Frédéric [614]  REIMS (51100) V1H 06/05  11:07:43 1:37:13 0:21:28

32 Izard Lionel [518]  CUMIERES (51480) V2H 06/05  11:08:03 1:37:33 0:21:48

33 Renaud Steve [600]  CHâTEAU THIERRY (02400) SEH 06/05  11:08:26 1:37:56 0:22:11

34 Duhamel Adrien [472] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  11:08:33 1:38:03 0:22:18

35 Bezaze Rochdi [659]  V1H 06/05  11:08:37 1:38:07 0:22:22

36 Charles Didier [653]  V2H 06/05  11:08:42 1:38:12 0:22:27

37 Levitte Jeremi [548]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:08:47 1:38:17 0:22:32

38 Bidault Hervouet Yohann [421] Errance Reims REIMS (51100) JUH 06/05  11:09:03 1:38:33 0:22:48

39 Levasseur Pierre [547] Errance Reims REIMS (51100) V1H 06/05  11:09:05 1:38:35 0:22:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Pierlot Alexandre [588]  COURCY (51220) V1H 06/05  11:09:06 1:38:36 0:22:51

41 Chouchouh Mehdi [648]  ESH 06/05  11:09:15 1:38:45 0:23:00

42 Dravigny Xavier [468] Dac Reims Chamery (51500) V1H 06/05  11:09:37 1:39:07 0:23:22

43 Rouet Sébastien  [604] Efsra Jonchery sur Vesle (51140) SEH 06/05  11:09:37 1:39:07 0:23:22

44 Frere Romain [493]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:09:42 1:39:12 0:23:27

45 Meunier  Jerome [569]  BETHENY (51450) SEH 06/05  11:09:42 1:39:12 0:23:27

46 Philippot Quentin [676]  SEH 06/05  11:09:44 1:39:14 0:23:29

47 Guedras Christophe [675] KEIMSTRATHLAN V1H 06/05  11:09:47 1:39:17 0:23:32

48 Rossband Florian [657]  SEH 06/05  11:09:51 1:39:21 0:23:36

49 Jaffres Stephane [520]  TINQUEUX (51430) V1H 06/05  11:10:04 1:39:34 0:23:49

50 Gharbi Anis [647] Sparna Lutte V1H 06/05  11:10:10 1:39:40 0:23:55

51 Bertaux Benjamin [419]  GUEUX (51390) SEH 06/05  11:10:16 1:39:46 0:24:01

52 Preux Davy [597] Ac Ay HAUTVILLERS (51160) SEH 06/05  11:10:18 1:39:48 0:24:03

53 Crozat Arnaud [448]  MERFY (51220) SEH 06/05  11:10:29 1:39:59 0:24:14

54 Dusehu Philippe [478] Abep Cormicy cormicy (51220) V1H 06/05  11:10:34 1:40:04 0:24:19

55 Diot Alexandre [466]  ÉPERNAY (51200) SEH 06/05  11:10:37 1:40:07 0:24:22

56 Fatah Florian [487]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:11:29 1:40:59 0:25:14

57 Lothelin Arnaud [686] PASS REMING V1H 06/05  11:12:13 1:41:43 0:25:58

58 Henry Clément [512]  Nancy (54000) SEH 06/05  11:12:19 1:41:49 0:26:04

59 Blin Manu [651] EFSRA V1H 06/05  11:12:21 1:41:51 0:26:06

60 Lorthois Laurent [555]  ANCIENVILLE (02600) SEH 06/05  11:12:25 1:41:55 0:26:10

61
Mathieu Lionel [564] Usc Nouvion NOUVION SUR MEUSE

(08160)
V2H 06/05  11:12:39 1:42:09 0:26:24

62 Bacler Jean Yves [410] Enjoy Your Run MUIZON (51140) V1H 06/05  11:12:56 1:42:26 0:26:41

63 Mauffre Guillaume [656]  SEH 06/05  11:13:12 1:42:42 0:26:57

64 Andre Joel [406]  TINQUEUX (51430) V2H 06/05  11:13:36 1:43:06 0:27:21

65 Fondeur Clement [489]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:13:45 1:43:15 0:27:30

66 Richet Mathieu [700]  SEH 06/05  11:14:05 1:43:35 0:27:50

67 Richet Guillaume [674]  SEH 06/05  11:14:06 1:43:36 0:27:51

68 Bocahu Bruno [680] FREE RUN V2H 06/05  11:14:48 1:44:18 0:28:33

69 Noiret Christophe [575] Abep Cormicy CORMICY (51220) V1H 06/05  11:15:11 1:44:41 0:28:56

70 Alzon Patrice [404] Rce MAGENTA (51530) V2H 06/05  11:15:13 1:44:43 0:28:58

71 Anciaux Mickäel [405] Uscn ST MARCEL (08460) SEH 06/05  11:15:25 1:44:55 0:29:10

72 Marcq Damien [560] Errance Reims REIMS (51100) SEH 06/05  11:16:08 1:45:38 0:29:53

73 Leroy Ryan [544] Jc Epernay Epernay (51200) SEH 06/05  11:16:14 1:45:44 0:29:59

74 Da Silva Patrick [452]  EVERGNICOURT (02190) V3H 06/05  11:16:16 1:45:46 0:30:01

75 Falaize Gaetan [485]  VINCELLES (51700) SEH 06/05  11:16:31 1:46:01 0:30:16

76 Vautrin Christophe [624] Dac cormontreuil (51350) V1H 06/05  11:16:35 1:46:05 0:30:20

77 Fossier Jean-Louis [490] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  11:17:04 1:46:34 0:30:49

78 Gombault Nicolas [661] EFSRA V1H 06/05  11:17:42 1:47:12 0:31:27

79 Cagnet Kylian [690]  JUH 06/05  11:17:56 1:47:26 0:31:41

80 Cagnet Fabrice [689]  V1H 06/05  11:17:59 1:47:29 0:31:44

81 Ripoll Edouard [708]  SEH 06/05  11:18:17 1:47:47 0:32:02

82 Gerard Nicolas [641] US Fismes SEH 06/05  11:18:28 1:47:58 0:32:13

83 Laurant Patrice [650]  V2H 06/05  11:18:28 1:47:58 0:32:13

84 Bourdong Christophe [428]  ISLES-SUR-SUIPPE (51110) V1H 06/05  11:18:35 1:48:05 0:32:20

85 Mathieu Sébastien [565]  REIMS (51100) V1H 06/05  11:18:36 1:48:06 0:32:21

86 Jesus Jean-Claude [522]  REIMS (51100) V2H 06/05  11:18:54 1:48:24 0:32:39

87 Balilki Michael [668]  SEH 06/05  11:18:56 1:48:26 0:32:41

10



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

88 Landrieux Eric [531]  Montmirail (51210) V2H 06/05  11:19:13 1:48:43 0:32:58

89 Gosteau Regis [501] Efsra TINQUEUX (51430) V1H 06/05  11:19:14 1:48:44 0:32:59

90 Mallet Bruno [677] COCAA V2H 06/05  11:19:48 1:49:18 0:33:33

91 Legouge Jean-Marc [540]  DORMANS (51700) V2H 06/05  11:20:02 1:49:32 0:33:47

92 Bour51 Patrick [427] Effsra EPERNAY (51200) V2H 06/05  11:20:03 1:49:33 0:33:48

93 Dardenne Olivier [454]  sillery (51500) V1H 06/05  11:20:05 1:49:35 0:33:50

94 Gotrot Mathiew [678]  SEH 06/05  11:20:29 1:49:59 0:34:14

95 Fage  Alexandre [484]  Reims (51100) V1H 06/05  11:21:18 1:50:48 0:35:03

96 De Vreese Loic [458]  JONCHERY SUR VESLE (51140) V1H 06/05  11:21:32 1:51:02 0:35:17

97 Monny Max [691] ABEP CORMICY V3H 06/05  11:21:58 1:51:28 0:35:43

98 Lambert Eric [707] EFSRA V1H 06/05  11:21:59 1:51:29 0:35:44

99 Assailly Eric [646] Chierry JY court V2H 06/05  11:22:00 1:51:30 0:35:45

100 Gombaud Jean Francois [701]  V1H 06/05  11:22:04 1:51:34 0:35:49

101 Jolicoeur Sebastien [523] Spirit Of Run SEPT SAULX (51400) V1H 06/05  11:22:08 1:51:38 0:35:53

102 Moraux Dominique [573] Errance Reims REIMS (51100) V3H 06/05  11:22:17 1:51:47 0:36:02

103 Pol Bruno [591]  Cernay les reims (51420) V2H 06/05  11:22:17 1:51:47 0:36:02

104 Isaert Stéphane [516]  LES MESNEUX (51370) V1H 06/05  11:22:19 1:51:49 0:36:04

105 Toillon Patrick [618]  loivre (51220) V2H 06/05  11:22:22 1:51:52 0:36:07

106 Saln May [692] CHALONS RUNNING V1H 06/05  11:22:54 1:52:24 0:36:39

107 Rase Owen [599]  CHATEAU THIERRY (02400) JUH 06/05  11:23:03 1:52:33 0:36:48

108
Rousseau Jean-François [605] Bétheniville À Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 06/05  11:23:27 1:52:57 0:37:12

109 Gambier Laurent [495] Esfra reims (51100) V1H 06/05  11:23:35 1:53:05 0:37:20

110 Alves Jose [403]  EPERNAY (51200) V1H 06/05  11:23:45 1:53:15 0:37:30

111 Regade Nicolas [698] CDBA SEH 06/05  11:23:50 1:53:20 0:37:35

112 Hannion Maxime [507] Scap 18 rosnay (51390) SEH 06/05  11:23:56 1:53:26 0:37:41

113 Verrier Yves [626]  epernay (51200) SEH 06/05  11:24:26 1:53:56 0:38:11

114 Oppilliart Marc [579]  STENAY (55700) V1H 06/05  11:24:29 1:53:59 0:38:14

115 Binne Cédric [422]  WARMERIVILLE (51110) SEH 06/05  11:24:31 1:54:01 0:38:16

116 Daviaux Philippe [456] Jc Epernay Epernay (51200) V3H 06/05  11:25:17 1:54:47 0:39:02

117 Leroux Abel [541]  WARMERIVILLE (51110) V3H 06/05  11:25:24 1:54:54 0:39:09

118 Larmandier Georges [704]  SEH 06/05  11:25:26 1:54:56 0:39:11

119 Le Pennec Richard [670]  V1H 06/05  11:25:39 1:55:09 0:39:24

120 Duva Dominique [479]  COURCELLES SAPICOURT (51140) V2H 06/05  11:25:43 1:55:13 0:39:28

121 Bocquillon Eric [426]  SUCY-EN-BRIE (94370) V1H 06/05  11:25:47 1:55:17 0:39:32

122 Lebouvier Jacques [536] Transdev Reims REIMS (51100) V3H 06/05  11:26:39 1:56:09 0:40:24

123 Massicot Fabien [563]  WARMERIVILLE (51110) V1H 06/05  11:26:48 1:56:18 0:40:33

124 Hilger Michel [682]  V1H 06/05  11:27:00 1:56:30 0:40:45

125 Dupont Sebastien [474]  pommiers (02200) SEH 06/05  11:27:26 1:56:56 0:41:11

126
Blitek Alain [424] Footing Loisir Guignicourtois Guignicourt

(02190)
V2H 06/05  11:27:28 1:56:58 0:41:13

127 Petit-Gats Alexis [586] Champagne Reims (51100) V1H 06/05  11:27:52 1:57:22 0:41:37

128 Petitot Kevin [587] Efsra REIMS (51100) SEH 06/05  11:27:56 1:57:26 0:41:41

129 Rutyna Christophe [606]  Epernay (51200) SEH 06/05  11:28:01 1:57:31 0:41:46

130 Vautrelle Ludovic [623] Ac Ay REIMS (51160) V1H 06/05  11:28:53 1:58:23 0:42:38

131 Le Goff Virgile [534] Champagne Reims (51100) V1H 06/05  11:28:54 1:58:24 0:42:39

132 Jacquet Laurent [519]  COURCY (51220) V1H 06/05  11:29:02 1:58:32 0:42:47

133 Carre Alain [438] Errance Reims REIMS (51100) V2H 06/05  11:29:32 1:59:02 0:43:17

134 Romaniszin Cedric [603]  Betheny (51450) V1H 06/05  11:29:42 1:59:12 0:43:27

11



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

135 Auguste Xavier [409] Transdev Reims REIMS (51100) V1H 06/05  11:29:52 1:59:22 0:43:37

136
Vandenbroucke Bernard [622] Club Cheminots Courir

Champagne-Ardenne (4c) LAVANNES (51110)
V3H 06/05  11:29:55 1:59:25 0:43:40

137 Bernier Anthony [417] Normal Runner REIMS (51100) SEH 06/05  11:29:58 1:59:28 0:43:43

138 Enjolras Cédric [482]  Muizon (51140) SEH 06/05  11:30:00 1:59:30 0:43:45

139 Demangel Guarik [460]  Reims (51100) V1H 06/05  11:30:06 1:59:36 0:43:51

140 Laurent Stephane [533]  REIMS (51000) V2H 06/05  11:30:08 1:59:38 0:43:53

141 Farard Olivier [486] Rc Dormans st agnan (02330) V1H 06/05  11:30:19 1:59:49 0:44:04

142
Barthes Sebastien [412] Betheniville À Toutes Jambes betheniville

(51490)
V1H 06/05  11:30:34 2:00:04 0:44:19

143 Doose Lionel [467]  Reims (51100) V2H 06/05  11:30:54 2:00:24 0:44:39

144 Castelain Eric [440] Errance Reims REIMS (51100) V2H 06/05  11:31:00 2:00:30 0:44:45

145 Lambert Damien [696]  SEH 06/05  11:31:05 2:00:35 0:44:50

146 Dufrene Gilles [672]  V1H 06/05  11:31:35 2:01:05 0:45:20

147 Montoux Aymeric [571] Spirit Of Run REIMS (51100) SEH 06/05  11:31:35 2:01:05 0:45:20

148 Villeual Eric [693] JOGGXRUN SEH 06/05  11:31:50 2:01:20 0:45:35

149 Boyer Frederic [642] US Fismes V1H 06/05  11:32:27 2:01:57 0:46:12

150 Perrier Lionel [583]  MAGNEUX (51170) V1H 06/05  11:32:30 2:02:00 0:46:15

151 Boury David [429]  REIMS (51100) V1H 06/05  11:33:25 2:02:55 0:47:10

152 Fourdraine Xavier [491]  Mercy (51220) V2H 06/05  11:33:26 2:02:56 0:47:11

153 Segard Yoann [699]  V1H 06/05  11:33:45 2:03:15 0:47:30

154 Voineau Stephane [695]  V1H 06/05  11:34:07 2:03:37 0:47:52

155 Didier Eric [632] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne (51000) V3H 06/05  11:34:08 2:03:38 0:47:53

156 Lambinet Maxime [530]  PARIS (75018) SEH 06/05  11:34:10 2:03:40 0:47:55

157 Carpentier Gaetan [665] FREE RUN V2H 06/05  11:34:14 2:03:44 0:47:59

158 Blaise Alain [423]  SAINT-BRICE-COURCELLES (51370) V2H 06/05  11:34:17 2:03:47 0:48:02

159 Dewaleyne Xavier [464]  SAINT BRICE COURCELLES (51370) V1H 06/05  11:34:21 2:03:51 0:48:06

160 Calabrese Bruno [435]  MOURMELON LE GRAND (51400) V2H 06/05  11:34:29 2:03:59 0:48:14

161 Maffre Gérard [557] Jc Epernay Epernay (51200) V2H 06/05  11:34:57 2:04:27 0:48:42

162
Simonet Alain [636] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V3H 06/05  11:35:00 2:04:30 0:48:45

163 Fremont David [683]  SEH 06/05  11:35:14 2:04:44 0:48:59

164 Ravillon Philippe [681]  V2H 06/05  11:35:41 2:05:11 0:49:26

165 Beteille Paul [663]  SEH 06/05  11:35:46 2:05:16 0:49:31

166 Garcia Philippe [497] Coeur D&#39;Amour BETHENY (51450) V3H 06/05  11:35:50 2:05:20 0:49:35

167 Lambert Gerard [529]  crugny (51170) V3H 06/05  11:35:54 2:05:24 0:49:39

168 Jouannin Jean-Yves [524]  Witry Les Reims (51420) V2H 06/05  11:36:41 2:06:11 0:50:26

169 Drouet Nicolas [469]  muizon (51140) SEH 06/05  11:37:13 2:06:43 0:50:58

170 Pierre Dominique [660]  V2H 06/05  11:37:20 2:06:50 0:51:05

171 Bray Antoine [431]  ROSNAY (51390) V1H 06/05  11:38:04 2:07:34 0:51:49

172 Ryssen Julien [607]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:38:14 2:07:44 0:51:59

173 Lomberty Nicolas [667]  SEH 06/05  11:38:16 2:07:46 0:52:01

174
Dupire Philippe [473] Dac Reims COURCELLES SAPICOURT

(51140)
V1H 06/05  11:38:18 2:07:48 0:52:03

175 Loll Pascal [554]  CHALONS EN CHAMPAGNE (51000) V2H 06/05  11:38:50 2:08:20 0:52:35

176 Killian Patrice [526] Course À Pied Transdev REIMS (51100) V2H 06/05  11:39:09 2:08:39 0:52:54

177
Durot Christophe [476] Transdev Reims WITRY LES REIMS

(51420)
V1H 06/05  11:39:25 2:08:55 0:53:10

178 Denis Yannick [655]  V2H 06/05  11:39:27 2:08:57 0:53:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

179 Janiw Daniel [662] ASPTT CHALONS V2H 06/05  11:40:25 2:09:55 0:54:10

180 Opfermann Gregory [578] Dac Reims Gueux (51390) V1H 06/05  11:40:30 2:10:00 0:54:15

181 Muselli Pierre-Yves [574]  Reims (51100) V1H 06/05  11:40:34 2:10:04 0:54:19

182 Betermin Dominique [420]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:40:44 2:10:14 0:54:29

183 Drubigny Tony [470]  Bourgogne (51110) SEH 06/05  11:41:12 2:10:42 0:54:57

184 Grangé Stéphane [503]  prunay (51360) V1H 06/05  11:42:01 2:11:31 0:55:46

185 Lhoste Kevin [549]  ISLES SUR SUIPPE (51110) SEH 06/05  11:43:00 2:12:30 0:56:45

186 Leclere Freddy [537]  TRELOU SU MARNE (02850) V1H 06/05  11:43:05 2:12:35 0:56:50

187
Curfs Jean-Marie [449] Frijep Corrobert Margny Verdon

FROMENTIERES (51210)
V2H 06/05  11:43:33 2:13:03 0:57:18

188 Carnis Jerome [436]  REIMS (51100) V1H 06/05  11:44:26 2:13:56 0:58:11

189 Padrin Jean-Baptiste [643] US Fismes V2H 06/05  11:44:46 2:14:16 0:58:31

190 Jesierski Raphael [521]  Val de Vesle (51360) V1H 06/05  11:45:23 2:14:53 0:59:08

191 Loison Cedric [552]  ROUCY (02160) V1H 06/05  11:46:40 2:16:10 1:00:25

192 Lebonvallet Stéphane [535]  Reims (51100) V1H 06/05  11:47:47 2:17:17 1:01:32

193 Baudesson Julien [413]  ASFELD (08190) SEH 06/05  11:48:55 2:18:25 1:02:40

194 Cerizier Ludovic B [442] Citura Transdev Reims REIMS (51100) V1H 06/05  11:49:21 2:18:51 1:03:06

195 Lacerda Jose [528] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  11:50:39 2:20:09 1:04:24

196 Alexandre Bruno [402] Jc Epernay Epernay (51200) V2H 06/05  11:51:01 2:20:31 1:04:46

197
Venet Benjamin [625] Footing Loisir Guignicourtois MENNEVILLE

(02190)
SEH 06/05  11:51:36 2:21:06 1:05:21

198 Ponsin Guillaume [594]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:51:39 2:21:09 1:05:24

199 Mazingant Benoit [568] Efsra REIMS (51100) SEH 06/05  11:52:11 2:21:41 1:05:56

200 Baron Emmanuel [705]  V2H 06/05  11:52:52 2:22:22 1:06:37

201
Fournaise Guillaume [492]  CAUROY LES HERMONVILLE

(51220)
SEH 06/05  11:52:54 2:22:24 1:06:39

202 Sanna Christian [610] Errance Reims REIMS (51100) V2H 06/05  11:54:04 2:23:34 1:07:49

203 Leroy David [542]  Reims (51100) V1H 06/05  11:57:19 2:26:49 1:11:04

204 Tonnelet Jacky [619] Valeo REIMS (51100) V4H 06/05  11:59:17 2:28:47 1:13:02

205 Szumny Grégory [615]  MOURMELON LE GRAND (51400) V1H 06/05  12:13:26 2:42:56 1:27:11

206 Fantuz Didier [639] US Fismes V2H 06/05  12:15:00 2:44:30 1:28:45
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail 19 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dosreis Pauline [697]  SEF 06/05  11:09:53 1:39:23  

2 Tournier Caroline [620] Efsra saint brice courcelles (51370) V1F 06/05  11:11:33 1:41:03 0:01:40

3 Dides Christelle [465]  MOURMELON LE GRAND (51400) V1F 06/05  11:11:46 1:41:16 0:01:53

4
Gueusquin Marie [633] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
SEF 06/05  11:14:27 1:43:57 0:04:34

5 Hubert Nadine [514] Jc Epernay Epernay (51200) V2F 06/05  11:14:52 1:44:22 0:04:59

6
Willem Laurianne [629] Dac Reims 51390 - JOUY LES REIMS

(51390)
SEF 06/05  11:15:01 1:44:31 0:05:08

7 Pauline Pluchart [582]  Rilly la montagne (51150) SEF 06/05  11:17:50 1:47:20 0:07:57

8 Genet Carole [498] Jc Epernay CHOUILLY (51530) V1F 06/05  11:18:03 1:47:33 0:08:10

9 Petit Christelle [585]  ANTHENAY (51700) V1F 06/05  11:18:47 1:48:17 0:08:54

10 Delprat Noemie [688]  SEF 06/05  11:21:32 1:51:02 0:11:39

11 Goulard Emilie [671]  SEF 06/05  11:22:24 1:51:54 0:12:31

12 Castex Eva [441]  TROYES (10000) SEF 06/05  11:22:34 1:52:04 0:12:41

13 Marcq Dany [561] Errance Reims REIMS (51100) V2F 06/05  11:23:04 1:52:34 0:13:11

14 Villeval Amelie [628] Jogg And Run BLIGNY (51170) SEF 06/05  11:23:25 1:52:55 0:13:32

15 Thome Fanny [616] Usc Nouvion BOULZICOURT (08410) SEF 06/05  11:24:15 1:53:45 0:14:22

16 Huchard Marie-Christine [515] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  11:25:08 1:54:38 0:15:15

17 Magnies Aurélie [559]  CHIGNY LES ROSES (51500) SEF 06/05  11:25:28 1:54:58 0:15:35

18 Badre Sophie [411] Uscn charleville-mézières (08000) V1F 06/05  11:25:56 1:55:26 0:16:03

19 Hemard Aurélie [511]  REIMS LA NEUVILLETTE (51100) SEF 06/05  11:26:40 1:56:10 0:16:47

20 Deshayes/ Moleana  Christelle [461] Spirit Of Run AUVE (51800) V1F 06/05  11:26:56 1:56:26 0:17:03

21 Trekced Laura [621]  Soissons (02200) SEF 06/05  11:27:24 1:56:54 0:17:31

22 Saisdubreil Anne-Sophie [608] Reims Triathlon Germigny (51390) V1F 06/05  11:27:39 1:57:09 0:17:46

23 Pousson Elise [596]  REIMS (51100) V1F 06/05  11:27:44 1:57:14 0:17:51

24 Leroy Stephanie [545] Dac Reims (51100) V1F 06/05  11:27:46 1:57:16 0:17:53

25 Berrubé Julie [418] Spirit Of Run REIMS (51100) SEF 06/05  11:27:59 1:57:29 0:18:06

26 Duvivier Aurélie [481]  REIMS (51100) V1F 06/05  11:28:28 1:57:58 0:18:35

27 Drolet Marie [685] TEAM TRAIL V1F 06/05  11:28:59 1:58:29 0:19:06

28 Petifourt Noémie [584] Epernay Triathlon REIMS (51100) ESF 06/05  11:31:54 2:01:24 0:22:01

29 Loll Nelle [553]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:31:56 2:01:26 0:22:03

30 Durand Sandrine [475] Dac reims (51100) V1F 06/05  11:32:13 2:01:43 0:22:20

31 Pol Elodie [592]  CERNAY LES REIMS (51420) V1F 06/05  11:32:30 2:02:00 0:22:37

32 Politi Valerie [593]  TINQUEUX (51430) V2F 06/05  11:33:57 2:03:27 0:24:04

33 Dewaleyne Sophie [463]  SAINT BRICE COURCELLES (51370) V1F 06/05  11:34:10 2:03:40 0:24:17

34 Pastorelli Anne-Charlotte [581]  crugny (51170) SEF 06/05  11:34:19 2:03:49 0:24:26

35 Tingry Catherine [617] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  11:34:55 2:04:25 0:25:02

36 Coet Sylvie [444] Je T&#39;Aime Coeur BETHENY (51450) V1F 06/05  11:35:52 2:05:22 0:25:59

37 Olivier Capucine [577]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:37:02 2:06:32 0:27:09

38 Duverger Celia [664]  SEF 06/05  11:37:11 2:06:41 0:27:18

39 Publier Fanny [702] RCEA V1F 06/05  11:38:41 2:08:11 0:28:48

40 Hanry Flavie [508]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:40:23 2:09:53 0:30:30

41 Lecourt Caroline [538] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  11:40:27 2:09:57 0:30:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42
Daunis Sibylle [455] Dac Reims MOURMELON LE GRAND

(51400)
V1F 06/05  11:40:28 2:09:58 0:30:35

43 Courleux Noemie [446]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:40:41 2:10:11 0:30:48

44 Riche Christelle [602] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  11:41:13 2:10:43 0:31:20

45
Simonet Dominique [637] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V2F 06/05  11:41:23 2:10:53 0:31:30

46 Izard Angélique [517] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  11:41:44 2:11:14 0:31:51

47 Gouvenaux Line [502] Jc Epernay Epernay (51200) V2F 06/05  11:42:38 2:12:08 0:32:45

48 Gamelin Virginie [496] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  11:42:54 2:12:24 0:33:01

49 Villemin Corinne [627] Athlétic Bélair Club ARREUX (08090) V1F 06/05  11:43:03 2:12:33 0:33:10

50 Magniant Michaele [558]  SILLERY (51500) V1F 06/05  11:43:10 2:12:40 0:33:17

51 Abbati Charlotte [401]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:43:59 2:13:29 0:34:06

52
Blot Anne Flore [425] Fechain Atheltique Club Saint quentin

(02100)
V1F 06/05  11:44:13 2:13:43 0:34:20

53
Lefebvre Catherine [539] Crna-Est JONCHERY SUR VESLE

(51140)
V2F 06/05  11:44:50 2:14:20 0:34:57

54 Prieux Nathalie [598]  villedommange (51390) V2F 06/05  11:44:53 2:14:23 0:35:00

55
Guillemart Fabienne [506]  CHALONS EN CHAMAPAGNE

(51000)
V1F 06/05  11:45:47 2:15:17 0:35:54

56
Devos Amandine [462] Footing Loisir Guignicourtois REIMS

(51100)
SEF 06/05  11:45:54 2:15:24 0:36:01

57 Liverneaux Martine [551]  Reims (51100) V3F 06/05  11:46:35 2:16:05 0:36:42

58 Coulournat Corinne [445] Jc Epernay Epernay (51200) V2F 06/05  11:47:48 2:17:18 0:37:55

59 Fresne Manuela [494]  Bezannes (51430) V2F 06/05  11:47:59 2:17:29 0:38:06

60 Laloux Constance [666]  SEF 06/05  11:48:04 2:17:34 0:38:11

61 Sommesous Camille [613] Asm Reims REIMS (51100) SEF 06/05  11:48:36 2:18:06 0:38:43

62 Sanna Catherine [609] Errance Reims REIMS (51100) V1F 06/05  11:49:04 2:18:34 0:39:11

63 Baudry Julie [414]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:49:46 2:19:16 0:39:53

64 Caillé Alexandra [434]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:49:56 2:19:26 0:40:03

65 Larmandier Sophie [532]  VERTUS (5130) V2F 06/05  11:50:10 2:19:40 0:40:17

66
De Marne Sabine [457] Le Club Triathlon CORMONTREUIL

(51350)
V1F 06/05  11:50:51 2:20:21 0:40:58

67 Hostomme Christiane [513] Jc Epernay Epernay (51200) V4F 06/05  11:51:00 2:20:30 0:41:07

68 Urbaniak Carine [669]  V1F 06/05  11:51:06 2:20:36 0:41:13

69 Briquet Fanny [432]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:51:17 2:20:47 0:41:24

70 Delafaite Nadia [459]  NOUZONVILLE (08700) V2F 06/05  11:52:45 2:22:15 0:42:52

71 Carraz Nadia [437]  roucy (02160) V2F 06/05  11:53:26 2:22:56 0:43:33

72 Singoth Eloy Gladys [612]  Juvincourt  et damary (02190) SEF 06/05  11:55:07 2:24:37 0:45:14

73 Mascia Stephanie [562]  Verzenay (51360) SEF 06/05  11:55:51 2:25:21 0:45:58

74 Duval Angelique [480] Asptt Reims Beaumont sur vesle (51360) V1F 06/05  11:55:53 2:25:23 0:46:00

75
Paradis Virginie [580] Betheniville À Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
SEF 06/05  11:58:56 2:28:26 0:49:03

76 Berkia Emmanuelle [416]  REIMS (51100) V1F 06/05  12:03:06 2:32:36 0:53:13

77
Lagler Catherine [634] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V1F 06/05  12:04:04 2:33:34 0:54:11

78
Sennane Nadine [635] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V2F 06/05  12:04:04 2:33:34 0:54:11

79
Chenu Odilia [525] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V3F 06/05  12:04:05 2:33:35 0:54:12

15



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80
Varlet Corinne [638] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V2F 06/05  12:04:09 2:33:39 0:54:16

81 Lorin Christelle [673]  V1F 06/05  12:12:24 2:41:54 1:02:31

82 Fantuz Nathalie [640] US Fismes V2F 06/05  12:14:59 2:44:29 1:05:06
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Classement ESF

Arrivée Trail 19 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Petifourt Noémie [584] Epernay Triathlon REIMS (51100) ESF 06/05  11:31:54 2:01:24  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Trail 19 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chouchouh Mehdi [648]  ESH 06/05  11:09:15 1:38:45  

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Trail 19 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bidault Hervouet Yohann [421] Errance Reims REIMS (51100) JUH 06/05  11:09:03 1:38:33  

2 Cagnet Kylian [690]  JUH 06/05  11:17:56 1:47:26 0:08:53

3 Rase Owen [599]  CHATEAU THIERRY (02400) JUH 06/05  11:23:03 1:52:33 0:14:00

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Trail 19 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dosreis Pauline [697]  SEF 06/05  11:09:53 1:39:23  

2
Gueusquin Marie [633] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
SEF 06/05  11:14:27 1:43:57 0:04:34

3
Willem Laurianne [629] Dac Reims 51390 - JOUY LES REIMS

(51390)
SEF 06/05  11:15:01 1:44:31 0:05:08

4 Pauline Pluchart [582]  Rilly la montagne (51150) SEF 06/05  11:17:50 1:47:20 0:07:57

5 Delprat Noemie [688]  SEF 06/05  11:21:32 1:51:02 0:11:39

6 Goulard Emilie [671]  SEF 06/05  11:22:24 1:51:54 0:12:31

7 Castex Eva [441]  TROYES (10000) SEF 06/05  11:22:34 1:52:04 0:12:41

8 Villeval Amelie [628] Jogg And Run BLIGNY (51170) SEF 06/05  11:23:25 1:52:55 0:13:32

9 Thome Fanny [616] Usc Nouvion BOULZICOURT (08410) SEF 06/05  11:24:15 1:53:45 0:14:22

10 Magnies Aurélie [559]  CHIGNY LES ROSES (51500) SEF 06/05  11:25:28 1:54:58 0:15:35

11 Hemard Aurélie [511]  REIMS LA NEUVILLETTE (51100) SEF 06/05  11:26:40 1:56:10 0:16:47

12 Trekced Laura [621]  Soissons (02200) SEF 06/05  11:27:24 1:56:54 0:17:31

13 Berrubé Julie [418] Spirit Of Run REIMS (51100) SEF 06/05  11:27:59 1:57:29 0:18:06

14 Loll Nelle [553]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:31:56 2:01:26 0:22:03

15 Pastorelli Anne-Charlotte [581]  crugny (51170) SEF 06/05  11:34:19 2:03:49 0:24:26

16 Olivier Capucine [577]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:37:02 2:06:32 0:27:09

17 Duverger Celia [664]  SEF 06/05  11:37:11 2:06:41 0:27:18

18 Hanry Flavie [508]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:40:23 2:09:53 0:30:30

19 Courleux Noemie [446]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:40:41 2:10:11 0:30:48

20 Abbati Charlotte [401]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:43:59 2:13:29 0:34:06

21
Devos Amandine [462] Footing Loisir Guignicourtois REIMS

(51100)
SEF 06/05  11:45:54 2:15:24 0:36:01

22 Laloux Constance [666]  SEF 06/05  11:48:04 2:17:34 0:38:11

23 Sommesous Camille [613] Asm Reims REIMS (51100) SEF 06/05  11:48:36 2:18:06 0:38:43

24 Baudry Julie [414]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:49:46 2:19:16 0:39:53

25 Caillé Alexandra [434]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:49:56 2:19:26 0:40:03

26 Briquet Fanny [432]  REIMS (51100) SEF 06/05  11:51:17 2:20:47 0:41:24

27 Singoth Eloy Gladys [612]  Juvincourt  et damary (02190) SEF 06/05  11:55:07 2:24:37 0:45:14

28 Mascia Stephanie [562]  Verzenay (51360) SEF 06/05  11:55:51 2:25:21 0:45:58

29
Paradis Virginie [580] Betheniville À Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
SEF 06/05  11:58:56 2:28:26 0:49:03

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Louison Durtette [477] Kraid Ardennes 08000 SEF

Victoire Maurice [567]  51100 SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail 19 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rougieux Antoine [694] EFS REIMS SEH 06/05  10:46:15 1:15:45  

2 Macaret Nicolas [556] Rethel Courir AMAGNE (08300) SEH 06/05  10:49:04 1:18:34 0:02:49

3 Miche Sylvain [570] Reims Triathlon Saint Thierry (51220) SEH 06/05  10:49:44 1:19:14 0:03:29

4 Chevillet Mickaël [443]  BASLIEUX SOUS CHâTILLON (51700) SEH 06/05  10:51:36 1:21:06 0:05:21

5 Avril Damien [400] Asptt Charleville Les Hautes-Rivières (08800) SEH 06/05  10:57:07 1:26:37 0:10:52

6 Benhayoun Paul [415]  LES HOUCHES (74310) SEH 06/05  10:58:06 1:27:36 0:11:51

7 Grébert Frédéric [505]  MOURMELON LE GRAND (51400) SEH 06/05  10:58:51 1:28:21 0:12:36

8 Olivier Arnaud [576] Efsra CHALONS SUR VESLE (51140) SEH 06/05  11:00:20 1:29:50 0:14:05

9 Cusse Romain [451]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:01:44 1:31:14 0:15:29

10 Cusse Jérémy [450]  Courcelles-Sapicourt (51140) SEH 06/05  11:01:46 1:31:16 0:15:31

11 Duboscq Simon [471]  CRUGNY (51170) SEH 06/05  11:02:25 1:31:55 0:16:10

12 Litwin Yoann [550] 4c ST GERMAIN LA VILLE (51240) SEH 06/05  11:03:08 1:32:38 0:16:53

13
Leroy Jonathan [543] Triathlon Epernay Champagne cumieres

(51480)
SEH 06/05  11:04:13 1:33:43 0:17:58

14 Bischoff Freddy [652] EFSRA SEH 06/05  11:04:17 1:33:47 0:18:02

15
Boveroux Maxence [430] Les Villersthourois VILLERS DEVANT

LE THOUR (08190)
SEH 06/05  11:05:49 1:35:19 0:19:34

16 Bonne Loic [679]  SEH 06/05  11:07:23 1:36:53 0:21:08

17 Renaud Steve [600]  CHâTEAU THIERRY (02400) SEH 06/05  11:08:26 1:37:56 0:22:11

18 Levitte Jeremi [548]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:08:47 1:38:17 0:22:32

19 Rouet Sébastien  [604] Efsra Jonchery sur Vesle (51140) SEH 06/05  11:09:37 1:39:07 0:23:22

20 Frere Romain [493]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:09:42 1:39:12 0:23:27

21 Meunier  Jerome [569]  BETHENY (51450) SEH 06/05  11:09:42 1:39:12 0:23:27

22 Philippot Quentin [676]  SEH 06/05  11:09:44 1:39:14 0:23:29

23 Rossband Florian [657]  SEH 06/05  11:09:51 1:39:21 0:23:36

24 Bertaux Benjamin [419]  GUEUX (51390) SEH 06/05  11:10:16 1:39:46 0:24:01

25 Preux Davy [597] Ac Ay HAUTVILLERS (51160) SEH 06/05  11:10:18 1:39:48 0:24:03

26 Crozat Arnaud [448]  MERFY (51220) SEH 06/05  11:10:29 1:39:59 0:24:14

27 Diot Alexandre [466]  ÉPERNAY (51200) SEH 06/05  11:10:37 1:40:07 0:24:22

28 Fatah Florian [487]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:11:29 1:40:59 0:25:14

29 Henry Clément [512]  Nancy (54000) SEH 06/05  11:12:19 1:41:49 0:26:04

30 Lorthois Laurent [555]  ANCIENVILLE (02600) SEH 06/05  11:12:25 1:41:55 0:26:10

31 Mauffre Guillaume [656]  SEH 06/05  11:13:12 1:42:42 0:26:57

32 Fondeur Clement [489]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:13:45 1:43:15 0:27:30

33 Richet Mathieu [700]  SEH 06/05  11:14:05 1:43:35 0:27:50

34 Richet Guillaume [674]  SEH 06/05  11:14:06 1:43:36 0:27:51

35 Anciaux Mickäel [405] Uscn ST MARCEL (08460) SEH 06/05  11:15:25 1:44:55 0:29:10

36 Marcq Damien [560] Errance Reims REIMS (51100) SEH 06/05  11:16:08 1:45:38 0:29:53

37 Leroy Ryan [544] Jc Epernay Epernay (51200) SEH 06/05  11:16:14 1:45:44 0:29:59

38 Falaize Gaetan [485]  VINCELLES (51700) SEH 06/05  11:16:31 1:46:01 0:30:16

39 Ripoll Edouard [708]  SEH 06/05  11:18:17 1:47:47 0:32:02

40 Gerard Nicolas [641] US Fismes SEH 06/05  11:18:28 1:47:58 0:32:13

41 Balilki Michael [668]  SEH 06/05  11:18:56 1:48:26 0:32:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Gotrot Mathiew [678]  SEH 06/05  11:20:29 1:49:59 0:34:14

43 Regade Nicolas [698] CDBA SEH 06/05  11:23:50 1:53:20 0:37:35

44 Hannion Maxime [507] Scap 18 rosnay (51390) SEH 06/05  11:23:56 1:53:26 0:37:41

45 Verrier Yves [626]  epernay (51200) SEH 06/05  11:24:26 1:53:56 0:38:11

46 Binne Cédric [422]  WARMERIVILLE (51110) SEH 06/05  11:24:31 1:54:01 0:38:16

47 Larmandier Georges [704]  SEH 06/05  11:25:26 1:54:56 0:39:11

48 Dupont Sebastien [474]  pommiers (02200) SEH 06/05  11:27:26 1:56:56 0:41:11

49 Petitot Kevin [587] Efsra REIMS (51100) SEH 06/05  11:27:56 1:57:26 0:41:41

50 Rutyna Christophe [606]  Epernay (51200) SEH 06/05  11:28:01 1:57:31 0:41:46

51 Bernier Anthony [417] Normal Runner REIMS (51100) SEH 06/05  11:29:58 1:59:28 0:43:43

52 Enjolras Cédric [482]  Muizon (51140) SEH 06/05  11:30:00 1:59:30 0:43:45

53 Lambert Damien [696]  SEH 06/05  11:31:05 2:00:35 0:44:50

54 Montoux Aymeric [571] Spirit Of Run REIMS (51100) SEH 06/05  11:31:35 2:01:05 0:45:20

55 Villeual Eric [693] JOGGXRUN SEH 06/05  11:31:50 2:01:20 0:45:35

56 Lambinet Maxime [530]  PARIS (75018) SEH 06/05  11:34:10 2:03:40 0:47:55

57 Fremont David [683]  SEH 06/05  11:35:14 2:04:44 0:48:59

58 Beteille Paul [663]  SEH 06/05  11:35:46 2:05:16 0:49:31

59 Drouet Nicolas [469]  muizon (51140) SEH 06/05  11:37:13 2:06:43 0:50:58

60 Ryssen Julien [607]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:38:14 2:07:44 0:51:59

61 Lomberty Nicolas [667]  SEH 06/05  11:38:16 2:07:46 0:52:01

62 Betermin Dominique [420]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:40:44 2:10:14 0:54:29

63 Drubigny Tony [470]  Bourgogne (51110) SEH 06/05  11:41:12 2:10:42 0:54:57

64 Lhoste Kevin [549]  ISLES SUR SUIPPE (51110) SEH 06/05  11:43:00 2:12:30 0:56:45

65 Baudesson Julien [413]  ASFELD (08190) SEH 06/05  11:48:55 2:18:25 1:02:40

66
Venet Benjamin [625] Footing Loisir Guignicourtois MENNEVILLE

(02190)
SEH 06/05  11:51:36 2:21:06 1:05:21

67 Ponsin Guillaume [594]  REIMS (51100) SEH 06/05  11:51:39 2:21:09 1:05:24

68 Mazingant Benoit [568] Efsra REIMS (51100) SEH 06/05  11:52:11 2:21:41 1:05:56

69
Fournaise Guillaume [492]  CAUROY LES HERMONVILLE

(51220)
SEH 06/05  11:52:54 2:22:24 1:06:39

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Florent Carry [439]  51100 SEH

Jérôme Damour [453]  51100 SEH

Sylvain Leterme [546] Ca Sedan 08200 SEH

Pierre Mauret [566]  51100 SEH

Alexandre Pitteman [589]  51170 SEH

Benjamin Possoz [595]  51170 SEH

Dimitri Simon [611]  51140 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail 19 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tournier Caroline [620] Efsra saint brice courcelles (51370) V1F 06/05  11:11:33 1:41:03  

2 Dides Christelle [465]  MOURMELON LE GRAND (51400) V1F 06/05  11:11:46 1:41:16 0:00:13

3 Genet Carole [498] Jc Epernay CHOUILLY (51530) V1F 06/05  11:18:03 1:47:33 0:06:30

4 Petit Christelle [585]  ANTHENAY (51700) V1F 06/05  11:18:47 1:48:17 0:07:14

5 Huchard Marie-Christine [515] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  11:25:08 1:54:38 0:13:35

6 Badre Sophie [411] Uscn charleville-mézières (08000) V1F 06/05  11:25:56 1:55:26 0:14:23

7 Deshayes/ Moleana  Christelle [461] Spirit Of Run AUVE (51800) V1F 06/05  11:26:56 1:56:26 0:15:23

8 Saisdubreil Anne-Sophie [608] Reims Triathlon Germigny (51390) V1F 06/05  11:27:39 1:57:09 0:16:06

9 Pousson Elise [596]  REIMS (51100) V1F 06/05  11:27:44 1:57:14 0:16:11

10 Leroy Stephanie [545] Dac Reims (51100) V1F 06/05  11:27:46 1:57:16 0:16:13

11 Duvivier Aurélie [481]  REIMS (51100) V1F 06/05  11:28:28 1:57:58 0:16:55

12 Drolet Marie [685] TEAM TRAIL V1F 06/05  11:28:59 1:58:29 0:17:26

13 Durand Sandrine [475] Dac reims (51100) V1F 06/05  11:32:13 2:01:43 0:20:40

14 Pol Elodie [592]  CERNAY LES REIMS (51420) V1F 06/05  11:32:30 2:02:00 0:20:57

15 Dewaleyne Sophie [463]  SAINT BRICE COURCELLES (51370) V1F 06/05  11:34:10 2:03:40 0:22:37

16 Tingry Catherine [617] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  11:34:55 2:04:25 0:23:22

17 Coet Sylvie [444] Je T&#39;Aime Coeur BETHENY (51450) V1F 06/05  11:35:52 2:05:22 0:24:19

18 Publier Fanny [702] RCEA V1F 06/05  11:38:41 2:08:11 0:27:08

19 Lecourt Caroline [538] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  11:40:27 2:09:57 0:28:54

20
Daunis Sibylle [455] Dac Reims MOURMELON LE GRAND

(51400)
V1F 06/05  11:40:28 2:09:58 0:28:55

21 Riche Christelle [602] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  11:41:13 2:10:43 0:29:40

22 Izard Angélique [517] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  11:41:44 2:11:14 0:30:11

23 Gamelin Virginie [496] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  11:42:54 2:12:24 0:31:21

24 Villemin Corinne [627] Athlétic Bélair Club ARREUX (08090) V1F 06/05  11:43:03 2:12:33 0:31:30

25 Magniant Michaele [558]  SILLERY (51500) V1F 06/05  11:43:10 2:12:40 0:31:37

26
Blot Anne Flore [425] Fechain Atheltique Club Saint quentin

(02100)
V1F 06/05  11:44:13 2:13:43 0:32:40

27
Guillemart Fabienne [506]  CHALONS EN CHAMAPAGNE

(51000)
V1F 06/05  11:45:47 2:15:17 0:34:14

28 Sanna Catherine [609] Errance Reims REIMS (51100) V1F 06/05  11:49:04 2:18:34 0:37:31

29
De Marne Sabine [457] Le Club Triathlon CORMONTREUIL

(51350)
V1F 06/05  11:50:51 2:20:21 0:39:18

30 Urbaniak Carine [669]  V1F 06/05  11:51:06 2:20:36 0:39:33

31 Duval Angelique [480] Asptt Reims Beaumont sur vesle (51360) V1F 06/05  11:55:53 2:25:23 0:44:20

32 Berkia Emmanuelle [416]  REIMS (51100) V1F 06/05  12:03:06 2:32:36 0:51:33

33
Lagler Catherine [634] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V1F 06/05  12:04:04 2:33:34 0:52:31

34 Lorin Christelle [673]  V1F 06/05  12:12:24 2:41:54 1:00:51

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sandrine Audimut [706]  V1F
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sandrine Runner 408 [408] Spirit Of Run 51100 V1F

Laure Runner 645 [645] US Fismes V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail 19 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Levaire Frederic [684] RCE ATHLE V1H 06/05  10:53:48 1:23:18  

2 Pescher Stephane [644] US Fismes V1H 06/05  10:56:39 1:26:09 0:02:51

3
Richalot Nicolas [601] Kraid Ardennes CHARLEVILLE-MEZIERES

(08000)
V1H 06/05  10:59:57 1:29:27 0:06:09

4 Evrard Loric [483] Geca Adn TAGNON (08300) V1H 06/05  11:01:31 1:31:01 0:07:43

5
Da Silva Ludovic [631] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V1H 06/05  11:04:04 1:33:34 0:10:16

6 Anneh Hachemi [407]  DORMANS (51700) V1H 06/05  11:04:08 1:33:38 0:10:20

7 Hautavoine Philippe [509]  Reims (51100) V1H 06/05  11:06:02 1:35:32 0:12:14

8 Hautavoine. Etienne [510]  REIMS (51100) V1H 06/05  11:07:17 1:36:47 0:13:29

9 Soubeyrand Frédéric [614]  REIMS (51100) V1H 06/05  11:07:43 1:37:13 0:13:55

10 Duhamel Adrien [472] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  11:08:33 1:38:03 0:14:45

11 Bezaze Rochdi [659]  V1H 06/05  11:08:37 1:38:07 0:14:49

12 Levasseur Pierre [547] Errance Reims REIMS (51100) V1H 06/05  11:09:05 1:38:35 0:15:17

13 Pierlot Alexandre [588]  COURCY (51220) V1H 06/05  11:09:06 1:38:36 0:15:18

14 Dravigny Xavier [468] Dac Reims Chamery (51500) V1H 06/05  11:09:37 1:39:07 0:15:49

15 Guedras Christophe [675] KEIMSTRATHLAN V1H 06/05  11:09:47 1:39:17 0:15:59

16 Jaffres Stephane [520]  TINQUEUX (51430) V1H 06/05  11:10:04 1:39:34 0:16:16

17 Gharbi Anis [647] Sparna Lutte V1H 06/05  11:10:10 1:39:40 0:16:22

18 Dusehu Philippe [478] Abep Cormicy cormicy (51220) V1H 06/05  11:10:34 1:40:04 0:16:46

19 Lothelin Arnaud [686] PASS REMING V1H 06/05  11:12:13 1:41:43 0:18:25

20 Blin Manu [651] EFSRA V1H 06/05  11:12:21 1:41:51 0:18:33

21 Bacler Jean Yves [410] Enjoy Your Run MUIZON (51140) V1H 06/05  11:12:56 1:42:26 0:19:08

22 Noiret Christophe [575] Abep Cormicy CORMICY (51220) V1H 06/05  11:15:11 1:44:41 0:21:23

23 Vautrin Christophe [624] Dac cormontreuil (51350) V1H 06/05  11:16:35 1:46:05 0:22:47

24 Fossier Jean-Louis [490] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  11:17:04 1:46:34 0:23:16

25 Gombault Nicolas [661] EFSRA V1H 06/05  11:17:42 1:47:12 0:23:54

26 Cagnet Fabrice [689]  V1H 06/05  11:17:59 1:47:29 0:24:11

27 Bourdong Christophe [428]  ISLES-SUR-SUIPPE (51110) V1H 06/05  11:18:35 1:48:05 0:24:47

28 Mathieu Sébastien [565]  REIMS (51100) V1H 06/05  11:18:36 1:48:06 0:24:48

29 Gosteau Regis [501] Efsra TINQUEUX (51430) V1H 06/05  11:19:14 1:48:44 0:25:26

30 Dardenne Olivier [454]  sillery (51500) V1H 06/05  11:20:05 1:49:35 0:26:17

31 Fage  Alexandre [484]  Reims (51100) V1H 06/05  11:21:18 1:50:48 0:27:30

32 De Vreese Loic [458]  JONCHERY SUR VESLE (51140) V1H 06/05  11:21:32 1:51:02 0:27:44

33 Lambert Eric [707] EFSRA V1H 06/05  11:21:59 1:51:29 0:28:11

34 Gombaud Jean Francois [701]  V1H 06/05  11:22:04 1:51:34 0:28:16

35 Jolicoeur Sebastien [523] Spirit Of Run SEPT SAULX (51400) V1H 06/05  11:22:08 1:51:38 0:28:20

36 Isaert Stéphane [516]  LES MESNEUX (51370) V1H 06/05  11:22:19 1:51:49 0:28:31

37 Saln May [692] CHALONS RUNNING V1H 06/05  11:22:54 1:52:24 0:29:06

38
Rousseau Jean-François [605] Bétheniville À Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 06/05  11:23:27 1:52:57 0:29:39

39 Gambier Laurent [495] Esfra reims (51100) V1H 06/05  11:23:35 1:53:05 0:29:47

40 Alves Jose [403]  EPERNAY (51200) V1H 06/05  11:23:45 1:53:15 0:29:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Oppilliart Marc [579]  STENAY (55700) V1H 06/05  11:24:29 1:53:59 0:30:41

42 Le Pennec Richard [670]  V1H 06/05  11:25:39 1:55:09 0:31:51

43 Bocquillon Eric [426]  SUCY-EN-BRIE (94370) V1H 06/05  11:25:47 1:55:17 0:31:59

44 Massicot Fabien [563]  WARMERIVILLE (51110) V1H 06/05  11:26:48 1:56:18 0:33:00

45 Hilger Michel [682]  V1H 06/05  11:27:00 1:56:30 0:33:12

46 Petit-Gats Alexis [586] Champagne Reims (51100) V1H 06/05  11:27:52 1:57:22 0:34:04

47 Vautrelle Ludovic [623] Ac Ay REIMS (51160) V1H 06/05  11:28:53 1:58:23 0:35:05

48 Le Goff Virgile [534] Champagne Reims (51100) V1H 06/05  11:28:54 1:58:24 0:35:06

49 Jacquet Laurent [519]  COURCY (51220) V1H 06/05  11:29:02 1:58:32 0:35:14

50 Romaniszin Cedric [603]  Betheny (51450) V1H 06/05  11:29:42 1:59:12 0:35:54

51 Auguste Xavier [409] Transdev Reims REIMS (51100) V1H 06/05  11:29:52 1:59:22 0:36:04

52 Demangel Guarik [460]  Reims (51100) V1H 06/05  11:30:06 1:59:36 0:36:18

53 Farard Olivier [486] Rc Dormans st agnan (02330) V1H 06/05  11:30:19 1:59:49 0:36:31

54
Barthes Sebastien [412] Betheniville À Toutes Jambes betheniville

(51490)
V1H 06/05  11:30:34 2:00:04 0:36:46

55 Dufrene Gilles [672]  V1H 06/05  11:31:35 2:01:05 0:37:47

56 Boyer Frederic [642] US Fismes V1H 06/05  11:32:27 2:01:57 0:38:39

57 Perrier Lionel [583]  MAGNEUX (51170) V1H 06/05  11:32:30 2:02:00 0:38:42

58 Boury David [429]  REIMS (51100) V1H 06/05  11:33:25 2:02:55 0:39:37

59 Segard Yoann [699]  V1H 06/05  11:33:45 2:03:15 0:39:57

60 Voineau Stephane [695]  V1H 06/05  11:34:07 2:03:37 0:40:19

61 Dewaleyne Xavier [464]  SAINT BRICE COURCELLES (51370) V1H 06/05  11:34:21 2:03:51 0:40:33

62 Bray Antoine [431]  ROSNAY (51390) V1H 06/05  11:38:04 2:07:34 0:44:16

63
Dupire Philippe [473] Dac Reims COURCELLES SAPICOURT

(51140)
V1H 06/05  11:38:18 2:07:48 0:44:30

64
Durot Christophe [476] Transdev Reims WITRY LES REIMS

(51420)
V1H 06/05  11:39:25 2:08:55 0:45:37

65 Opfermann Gregory [578] Dac Reims Gueux (51390) V1H 06/05  11:40:30 2:10:00 0:46:42

66 Muselli Pierre-Yves [574]  Reims (51100) V1H 06/05  11:40:34 2:10:04 0:46:46

67 Grangé Stéphane [503]  prunay (51360) V1H 06/05  11:42:01 2:11:31 0:48:13

68 Leclere Freddy [537]  TRELOU SU MARNE (02850) V1H 06/05  11:43:05 2:12:35 0:49:17

69 Carnis Jerome [436]  REIMS (51100) V1H 06/05  11:44:26 2:13:56 0:50:38

70 Jesierski Raphael [521]  Val de Vesle (51360) V1H 06/05  11:45:23 2:14:53 0:51:35

71 Loison Cedric [552]  ROUCY (02160) V1H 06/05  11:46:40 2:16:10 0:52:52

72 Lebonvallet Stéphane [535]  Reims (51100) V1H 06/05  11:47:47 2:17:17 0:53:59

73 Cerizier Ludovic B [442] Citura Transdev Reims REIMS (51100) V1H 06/05  11:49:21 2:18:51 0:55:33

74 Lacerda Jose [528] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  11:50:39 2:20:09 0:56:51

75 Leroy David [542]  Reims (51100) V1H 06/05  11:57:19 2:26:49 1:03:31

76 Szumny Grégory [615]  MOURMELON LE GRAND (51400) V1H 06/05  12:13:26 2:42:56 1:19:38

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Farid Gherbi [499]  51100 V1H

Damien Grosjean [504]  08000 V1H

Alf Pizz [590] Chalons Running 51000 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail 19 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hubert Nadine [514] Jc Epernay Epernay (51200) V2F 06/05  11:14:52 1:44:22  

2 Marcq Dany [561] Errance Reims REIMS (51100) V2F 06/05  11:23:04 1:52:34 0:08:12

3 Politi Valerie [593]  TINQUEUX (51430) V2F 06/05  11:33:57 2:03:27 0:19:05

4
Simonet Dominique [637] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V2F 06/05  11:41:23 2:10:53 0:26:31

5 Gouvenaux Line [502] Jc Epernay Epernay (51200) V2F 06/05  11:42:38 2:12:08 0:27:46

6
Lefebvre Catherine [539] Crna-Est JONCHERY SUR VESLE

(51140)
V2F 06/05  11:44:50 2:14:20 0:29:58

7 Prieux Nathalie [598]  villedommange (51390) V2F 06/05  11:44:53 2:14:23 0:30:01

8 Coulournat Corinne [445] Jc Epernay Epernay (51200) V2F 06/05  11:47:48 2:17:18 0:32:56

9 Fresne Manuela [494]  Bezannes (51430) V2F 06/05  11:47:59 2:17:29 0:33:07

10 Larmandier Sophie [532]  VERTUS (5130) V2F 06/05  11:50:10 2:19:40 0:35:18

11 Delafaite Nadia [459]  NOUZONVILLE (08700) V2F 06/05  11:52:45 2:22:15 0:37:53

12 Carraz Nadia [437]  roucy (02160) V2F 06/05  11:53:26 2:22:56 0:38:34

13
Sennane Nadine [635] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V2F 06/05  12:04:04 2:33:34 0:49:12

14
Varlet Corinne [638] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V2F 06/05  12:04:09 2:33:39 0:49:17

15 Fantuz Nathalie [640] US Fismes V2F 06/05  12:14:59 2:44:29 1:00:07

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Valérie Crettenand [447]  51100 V2F

Brigitte Faucheux [488] Jc Epernay 51200 V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail 19 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Costa Valentin [658] AC AY V2H 06/05  10:50:28 1:19:58  

2 Lagrange Benoit [649] Montcornet V2H 06/05  10:56:33 1:26:03 0:06:05

3 Cochin Joel [687] EFSRA V2H 06/05  10:57:33 1:27:03 0:07:05

4 Bugany Alain [433]  CORMONTREUIL (51350) V2H 06/05  10:58:13 1:27:43 0:07:45

5 Colinart Franck [703] CAVAC V2H 06/05  11:05:36 1:35:06 0:15:08

6 Izard Lionel [518]  CUMIERES (51480) V2H 06/05  11:08:03 1:37:33 0:17:35

7 Charles Didier [653]  V2H 06/05  11:08:42 1:38:12 0:18:14

8
Mathieu Lionel [564] Usc Nouvion NOUVION SUR MEUSE

(08160)
V2H 06/05  11:12:39 1:42:09 0:22:11

9 Andre Joel [406]  TINQUEUX (51430) V2H 06/05  11:13:36 1:43:06 0:23:08

10 Bocahu Bruno [680] FREE RUN V2H 06/05  11:14:48 1:44:18 0:24:20

11 Alzon Patrice [404] Rce MAGENTA (51530) V2H 06/05  11:15:13 1:44:43 0:24:45

12 Laurant Patrice [650]  V2H 06/05  11:18:28 1:47:58 0:28:00

13 Jesus Jean-Claude [522]  REIMS (51100) V2H 06/05  11:18:54 1:48:24 0:28:26

14 Landrieux Eric [531]  Montmirail (51210) V2H 06/05  11:19:13 1:48:43 0:28:45

15 Mallet Bruno [677] COCAA V2H 06/05  11:19:48 1:49:18 0:29:20

16 Legouge Jean-Marc [540]  DORMANS (51700) V2H 06/05  11:20:02 1:49:32 0:29:34

17 Bour51 Patrick [427] Effsra EPERNAY (51200) V2H 06/05  11:20:03 1:49:33 0:29:35

18 Assailly Eric [646] Chierry JY court V2H 06/05  11:22:00 1:51:30 0:31:32

19 Pol Bruno [591]  Cernay les reims (51420) V2H 06/05  11:22:17 1:51:47 0:31:49

20 Toillon Patrick [618]  loivre (51220) V2H 06/05  11:22:22 1:51:52 0:31:54

21 Duva Dominique [479]  COURCELLES SAPICOURT (51140) V2H 06/05  11:25:43 1:55:13 0:35:15

22
Blitek Alain [424] Footing Loisir Guignicourtois Guignicourt

(02190)
V2H 06/05  11:27:28 1:56:58 0:37:00

23 Carre Alain [438] Errance Reims REIMS (51100) V2H 06/05  11:29:32 1:59:02 0:39:04

24 Laurent Stephane [533]  REIMS (51000) V2H 06/05  11:30:08 1:59:38 0:39:40

25 Doose Lionel [467]  Reims (51100) V2H 06/05  11:30:54 2:00:24 0:40:26

26 Castelain Eric [440] Errance Reims REIMS (51100) V2H 06/05  11:31:00 2:00:30 0:40:32

27 Fourdraine Xavier [491]  Mercy (51220) V2H 06/05  11:33:26 2:02:56 0:42:58

28 Carpentier Gaetan [665] FREE RUN V2H 06/05  11:34:14 2:03:44 0:43:46

29 Blaise Alain [423]  SAINT-BRICE-COURCELLES (51370) V2H 06/05  11:34:17 2:03:47 0:43:49

30 Calabrese Bruno [435]  MOURMELON LE GRAND (51400) V2H 06/05  11:34:29 2:03:59 0:44:01

31 Maffre Gérard [557] Jc Epernay Epernay (51200) V2H 06/05  11:34:57 2:04:27 0:44:29

32 Ravillon Philippe [681]  V2H 06/05  11:35:41 2:05:11 0:45:13

33 Jouannin Jean-Yves [524]  Witry Les Reims (51420) V2H 06/05  11:36:41 2:06:11 0:46:13

34 Pierre Dominique [660]  V2H 06/05  11:37:20 2:06:50 0:46:52

35 Loll Pascal [554]  CHALONS EN CHAMPAGNE (51000) V2H 06/05  11:38:50 2:08:20 0:48:22

36 Killian Patrice [526] Course À Pied Transdev REIMS (51100) V2H 06/05  11:39:09 2:08:39 0:48:41

37 Denis Yannick [655]  V2H 06/05  11:39:27 2:08:57 0:48:59

38 Janiw Daniel [662] ASPTT CHALONS V2H 06/05  11:40:25 2:09:55 0:49:57

39
Curfs Jean-Marie [449] Frijep Corrobert Margny Verdon

FROMENTIERES (51210)
V2H 06/05  11:43:33 2:13:03 0:53:05

40 Padrin Jean-Baptiste [643] US Fismes V2H 06/05  11:44:46 2:14:16 0:54:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Alexandre Bruno [402] Jc Epernay Epernay (51200) V2H 06/05  11:51:01 2:20:31 1:00:33

42 Baron Emmanuel [705]  V2H 06/05  11:52:52 2:22:22 1:02:24

43 Sanna Christian [610] Errance Reims REIMS (51100) V2H 06/05  11:54:04 2:23:34 1:03:36

44 Fantuz Didier [639] US Fismes V2H 06/05  12:15:00 2:44:30 1:24:32

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Olivier Giron [500] Assbc 51370 V2H
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Classement V3F

Arrivée Trail 19 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Liverneaux Martine [551]  Reims (51100) V3F 06/05  11:46:35 2:16:05  

2
Chenu Odilia [525] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V3F 06/05  12:04:05 2:33:35 0:17:30

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Trail 19 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Morales Fabrice [572] Jc Epernay Epernay (51200) V3H 06/05  11:03:18 1:32:48  

2 Da Silva Patrick [452]  EVERGNICOURT (02190) V3H 06/05  11:16:16 1:45:46 0:12:58

3 Monny Max [691] ABEP CORMICY V3H 06/05  11:21:58 1:51:28 0:18:40

4 Moraux Dominique [573] Errance Reims REIMS (51100) V3H 06/05  11:22:17 1:51:47 0:18:59

5 Daviaux Philippe [456] Jc Epernay Epernay (51200) V3H 06/05  11:25:17 1:54:47 0:21:59

6 Leroux Abel [541]  WARMERIVILLE (51110) V3H 06/05  11:25:24 1:54:54 0:22:06

7 Lebouvier Jacques [536] Transdev Reims REIMS (51100) V3H 06/05  11:26:39 1:56:09 0:23:21

8
Vandenbroucke Bernard [622] Club Cheminots Courir

Champagne-Ardenne (4c) LAVANNES (51110)
V3H 06/05  11:29:55 1:59:25 0:26:37

9 Didier Eric [632] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne (51000) V3H 06/05  11:34:08 2:03:38 0:30:50

10
Simonet Alain [636] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V3H 06/05  11:35:00 2:04:30 0:31:42

11 Garcia Philippe [497] Coeur D&#39;Amour BETHENY (51450) V3H 06/05  11:35:50 2:05:20 0:32:32

12 Lambert Gerard [529]  crugny (51170) V3H 06/05  11:35:54 2:05:24 0:32:36

Non classés V3H
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Classement V4F

Arrivée Trail 19 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hostomme Christiane [513] Jc Epernay Epernay (51200) V4F 06/05  11:51:00 2:20:30  

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée Trail 19 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tonnelet Jacky [619] Valeo REIMS (51100) V4H 06/05  11:59:17 2:28:47  

Non classés V4H
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